
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Návrh na prodej pozemku p. č. 2520/1, části pozemku p. č. 2545/1 a Části pozemku p. č. 2545/2, vše
v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 642021, (3. usn. 265/2021
Text usnesení RM: Rada města
|. doporučuje ZM
schválit prodej pozemků, vše v katastráiním území Příbram, a to pozemku p. č, 2520/1, za cenu 910
Kč/m2, části pozemku p. č. 2545/1 o výměře 155 m2 zcelkové výměry 300 m2 (dle geometrického
plánu č. 6373—205/2020 se jedná o pozemek p. č. 2545/1), za cenu 910 Kč/m2 a části pozemku p. č.
2545/2 o výměře 122 m2 z celkové výměry 597 m2 (dle geometrického plánu č. 6441-17/2021 se jedná
o nově vzniklý pozemek p. č. 2545/4), za cenu 910 Kč/m2, společnosti KORUNA PB s. r. 0., IČO
14798638, se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV, s tím, že:
- kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smluv o pronájmu pozemků č. A 126/OSM/2019
ze dne 15.5.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 496/OSM/2019 ze dne15.5.2019,
A 509/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 512/OSM/2019 ze dne 14,5.2019, A 513/OSM/2019 ze dne
15.5.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 887/OSM/2019 ze dne 30.8.2019, A
1036/OSM/2019 ze dne 4.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020,
- bude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno uložení, provozu, údržby a oprav kanalizačního
řadu, ve prospěch prodávajícího, & to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu kupní
smlouvy stím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s případným zaměřením a vytyčením
kanalizačního řadu,
- kupující uhradí náklady spojené svypracováním geometrického plánu č. 6441—17/2021 ve výši
4.500 Kč.

ll. u k l a' d á
OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 26.4.2021.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej pozemků, vše v katastrálním území Příbram, a to pozemku p. č. 2520/1, za cenu 910 Kč/m2,
části pozemku p. č. 2545/1 o výměře 155 m2 z celkové výměry 300 m2 (dle geometrického plánu č.
6373—205/2020 se jedná o pozemek p. č. 2545/1), za cenu 910 Kč/m2 & Části pozemku p. č. 2545/2
o výměře 122 m2 z celkové výměry 597 m2 (dle geometrického plánu č. 6441-17/2021 se jedná o nově
vzniklý pozemek p. č. 2545/4), za cenu 910 Kč/m2, společnosti KORUNA PB s. r. 0., IČO 14798638,
se sídlem Březnicka' 390, 261 01 Příbram IV, s tím, že:
- kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smluv o pronájmu pozemků (5. A 126/OSM/2019
ze dne 15.5.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 496/OSM/2019 ze dne15.5.2019,
A 509/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 512/OSM/2019 ze dne 14.5.2019, A 513/OSM/2019 ze dne
15.5.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 887/OSM/2019 ze dne 30.8.2019, A
1036/OSM/2019 ze dne 4.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne12.10.2020,
— bude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno uložení, provozu, údržby a oprav kanalizačního
řadu, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu kupní
smlouvy stím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s případným zaměřením a vytyčením
kanalizačního řadu,
— kupující uhradí náklady spojené svypracováním geometrického plánu č. 6441—17/2021 ve výši
4.500 Kč.

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 18.1.2021, svým usnesením č. 518/2021/ZM, schválilo prodej
pozemků, vše v katastrálním území Příbram, obálkovou metodou - nejvyšší nabídce, minimální výše
podání u pozemku p. č. 2520/1 byla stanovena na částku 642,00 Kč/mz, u části pozemku p. č. 2545/1



o výměře 155 m2 z celkové výměry 300 m2 (dle geometrického plánu č. 6373-205/2020 se jedná
() pozemek p, č. 2545/1), na Částku 653,00 Kč/m2 3 0 části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 125
m2 zcelkove' výměry 597 m2 (část pozemku vyznačena vsituačním snímku, který tvoří přílohu
předloženého materiálu) na částku 642,00 Kč/mz,
- s podmínkou bezplatného zřízení věcného břemene uložení, provozu, údržby a oprav
kanalizačního řadu, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v
předmětu kupní smlouvy a dále s tím, že kupující uhradí náklady spojené se zaměřením
& vytyčením kanalizačního řadu,
- s tím, že kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smluv o pronájmuč. A 126/OSM/2019 ze dne 15.05.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 13.05.2019, A 496/OSM/2019 ze
dne15.05.2019, A 509/OSM/2019 ze dne 15.05.2019. A 512/OSM/2019 ze dne 14.05.2019, A
513/OSM/2019 ze dne 15.05.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.05.2019, A 887/OSM/2019
ze dne 30.08.2019, A 1036/OSM/2019 ze dne 04.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020.

Na základě shora uvedeného usnesení zastupitelstva města bylo vyhlášeno výběrové řízení pro
prodej shora uvedených nemovitých věcí.
Do tohoto výběrového řízení se přihlásil jeden uchazeč:
společnost KORUNA PB sr.o., IČO 14798638, se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV.
Společnost nabídla cenu u každého pozemku zvlášť, a to 910 Kč/m2, tj. kupní cena celkem 1.464.190
Kč.

Znalecký posudek č. 2426/77/2020 ze dne 11.10.2020, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem:
Dle sdělení znalce nelze cenu v místě a čase ocenění stanovit.
Cena zjištěná u pozemku p. č. 2520/1: 855.140 Kč (tj. po přepočtu a zokrouhlení: 642 Kč/mz),
u části pozemku p. č. 2545/1: 101.190 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 653 Kč/mŽ).
Po objednání znaleckého posudku požádal žadatel o rozšíření předmětu žádosti, tj. o prodej části
pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 125 m2. U tohoto pozemku lze analogicky odvodit cenu dle
znaleckého posudku: 642 Kč/m2.

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram společností uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nesouhlasí s prodejem pozemku p. č. 2520/1 a části pozemku p. č. 2545/1,
oba v katastrálním území Příbram. Na předmětných pozemcích se nachází komunikace a „stavby“
garáží. Pozemky jsou, dle územně plánovací dokumentace, součástí veřejných prostranství (viz
podrobnější vysvětlení ve vyjádření odboru, v příloze předloženého materiálu). Oddělení doporučuje
platné nájemní smlouvy vypovědět a zlikvidovat garáže, tím by se přispělo k rekultivací této plochy
brownfields uprostřed města, stejnějako v případě obdobné lokality v ulici Rožmitálská.
Dále nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 2545/2 v k. ú. Příbram. Pozemek je součástí veřejných
prostranství.
Oddělení doporučuje předmětné pozemky ponechat v majetku města jako izolační zeleň od přilehlé
železniční tratě.
Pozemky p. č. 2520/1, p. č. 2545/2, oba v k. ú. Příbram, jsou dle územního plánu města vymezeny
jako plochy veřejných prostranství (PVP) a pozemek p. č. 2545/1 v k, ú. Příbram je vymezen jako
plocha smíšená obytná — bydlení městské individuální (BM),
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic) — na předmětných pozemcích
město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Zhledíska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji poptávaných pozemků, i s ohledem na
předložený geometrický plán, kterým je oddělena veřejná účelová komunikace, která je jedinou
možnou přístupovou cestou pro přilehlé garáže.

Komise pro realizaci majetku města dne 29.6.2020:
Komise doporučila schválit záměr prodat pozemky p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1, oba v katastrálním
území Příbram, formou výběrového řízení — obálkovou metodou nejvyšší nabidce.

Záměr prodeje pozemků obálkovou metodou byl na úřední desce MěÚ Příbram zveřejněn od 5.2. do
16.3.2021.



Nabývací tituly: Prohlášení ze dne 30.11.2000 dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb„ ve znění pozdějších
předpisů, smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze dne 1.7.2010.

Vyjádření 1. Sčv, a.s. — v části pozemku p. č. 2545/2 v k. 0. Příbram se nachází kanalizační řad, který
je ve vlastnictví města Příbram.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází pod tratí
(v ochranném pásmu železniční tratě) v garážové lokalitě ulice Březnická, za velkoobchodem
„Koruna". Převážně na pozemku p. č. 2520/1 vkatastrálním území Příbram se nachází plechové
garáže, které však nejsou ve vlastnictví města Příbram. Odbor správy majetku na tyto garáže
v minulosti několikrát umisťoval výzvy, aby se vlastník/uživatel garáže městu Příbram přihlásil. Ke dni
přípravy tohoto materiálu bylo uzavřeno pouze 10 smluv o pronájmu části pozemku (na dobu
neurčitou, stříměsíční výpovědní dobou, výše nájemného 40 Kč/mŽ/rok), ostatni vlastníci/uživatelé
zbývajících 12 garáží se, ani přes vylepené výzvy, městu Příbram nepřihlásili (z tohoto počtu jsou
minimálně 3 garáže vypáčené a bez vrat). V garážích, které jsou ve špatném stavu, se shlukují lidé
bez domova a hromadí se zde nepořádek. Vpřípadě prodeje, by měl žadatel tyto smluvní vztahy
převzít. Žadatel byl Odborem správy majetku upozorněn, že na poptávaných pozemcích se nachází
garáže, kdy město Příbram v některých případech nezná vlastnika/uživatele. Dále byl upozorněn, že
v případě prodeje převezme práva a povinnosti vyplývající zjíž uzavřených smluv o pronájmu
pozemků.
Odbor správy majetku nechal vypracovat geometrický plán pro oddělení komunikace na pozemku p. č.
2545/1 v katastrálním území Přubram. Tato komunikace vede částečně přes pozemky města
a částečně přes pozemky vlastníků jednotlivých garáží (viz ortofotomapa).
Dále se na poptávané části pozemku p. č. 2545/2 vkatastrálním území Příbram nachází zeleň
a náletové rostliny.
Poptávané části pozemků p. č. 2545/1 a p. č. 2545/2, oba v katastrálním území Příbram, jsou uvedeny
v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.
Pozemek p. č. 2520/1 v katastrálním území Příbram, není uveden v obecně závazné vyhlášce města
č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní
užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy -

1) situační snímek se zákresem předmětných částí, ortofotomapa, fotodokumentace, geometrický plán
č. 6373-205/2020 a geometri:ký plán č. 6441-17/2021, oba vyhotovené Ing. R. Smíškem
2) zápis z otevírání obálek, nabídka společnosti KORUNA PB s.r.o.
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství
4) vyjádření 1.SčV, a.s. ze dne 17.3.2021 včetně přílohy
5) smlouvy o pronájmu č. A 126/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A
496/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 509/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 512/OSM/2019 ze dne
14.5.2019, A 513/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 887/OSM/2019
ze dne 30.8.2019, A 1036/OSM/2019 ze dne 4.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020.
6) znalecký posudek č. 2426/77/2020 ze dne 11.10.2020, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem



/ k.ú.Příbram Ě“ 255,22
5%

? ,ĚŠŠŠ'
7%“ &% 01,55 "gm\\ &% W\ $% & %\ $%;\ $%

] \\ %$ \
\, %
\
.? O <
&' ' \0 '

\ Ě—w %, o\\ „%$ _\ Q? „&%/„\ 33% % <
(*„$$$ % „a

' L/ LEGENDA: vlastnictví pozemků
], \;, © město Příbram

"
poptávané pozemky, příp. jejich části

,' ' '
© KORUNA PB s.r.o.

\;hw
_ ČR Správa železnic, stářm'orgam'zace

:
_

&
„3 UŽ 4



:::. ; ;“ň“:
9.
;!

_
"

_?
4— ,I; Nv';>'_;_'

;x „" *..
<::

„&; 73311ng » ;. __ / '" “

<
'

_ _
" :

; J. J;-

, .
_ __ i „;;g.: _,

.
* '
f 5; ;

„FÚ— Ig
.at \;

;; ,; — %;;ng, a_n , ".h iš! & .'
r 4? *Ž ! „733% at.“$% $“?

, „ír ht, („a—; „53,57 .
/' ::;a51%/:5;

—*
“'ĚIJQ

* ;]
W.? &:

f— , a „“i/_
„i

“".. »
.;.,Qg;

— ; 32! !, .
.; 131; \\ , ,

7 JJ “$; 15 „g;W/ií %:,ng ; :.

'

.

.
,1 , Í Š. Š? .

Jřť
:

' ..'.r
' \.

* ' - . Í“ „'i'/%— fíjf;\;
\

: “;;/:?: Ši? ';
»

..
54.3% ,;

. v. :
ff;

„,y

!g
a „;qul

Tim
.. »»)XŠR

.

$,
„

>
; (2:3

!

> . i
=

. "..ZŠ

,
» žá!

„*_* ' \
i

_, _1;;,- / : , :; !“; WZ;
i;..f l &* ' 3x“ “' '

.
'.W'

9?
+1!

,!"
,

__:l' ll \.
,' *, 4 A:. \_.\.„1. ,

A
'.v . -. , »

' :

:.th „'a/l _ "f':<ď$; ef?

, "' '“ !; , ;„4 "
;;; !!

;lř \\ „verši €
'

;
í " " ' _, ' ""$ 5; .žrš " „Í. „€. & *.

* _ _.. — * = '! > * a »“
> / “»NQŠ

“L iw/Ř <;
\
©. ' ,- // fi;?

“ “ ““
$$$?\

“;
“ „! ' ff .s— mix“; \, 27 0 ;,

' W- f'

. < » ; , “+ '. „. „> *
,íŽ' '. —. 3, 'i- ' ,! a.. \W

""/1! < ;
yV'Le/Lo _.

“
$ . . .

'

*.

. Nf
"; / $“)

,- .. '
.

* —'

_; “;; .. ď“ _ ara *



Wu.. V) '-:_Ř—'i,_ ' ' '
10,3% _? "Š

.
_ „_, _

_
- ,.

_— ". »“ ! “** ' f ** ! "*““TĚŠ—ěfš;wa\ “.“: sš . r . ei , ? ' *"**;írfšů ; g;. ; : * '
]„,„zží „' 45,3 ' 343 $ “»

Í (
. '_ 33; __„z v 144. „ __. _, , .

_. ,;. *r, *..
,; 5? ___' »; A

“.,gfž—V'm ; .< z = , 4 _ * -..??_ :( **;ŽŠÍ *.'
_ _ „„,-;: __ _,

_ *_
" “,e—“4544 „V? :'( *f - * ::.ÁŠÍŽÉ "

! ff"Šý" Ě $< ' ,' Í :. '
$“"

' .“
? ?.l:*l „*f*"ixf :“; *r' * — ' *=; . *Fiťí— . '

.. “355 .Z. ; ;. ? z !“ ' \" ,*- ř? .„ |: * Í
' ' '

„'" "'Šlífw , . ,
' ' ". ,“_:_ ..,qu „_ , *.'_ „ _ ,;

_ *? %$? “
,'[___„3 ____,___ __ , ,...

_,
, . , „ __ ,M?

/ Í
*

„* 4 „ ,*... , ;;, .. * '
, .., 4, -' ;; *“ 4. '; Í _- - .. / *--\. a"a.; " J- . l *

:_ »: __ . š ., _,._,.,.*.2 La .,x- , : *.'JřV'C—i . " » *=? 1„»„v “ “;“—„:? ;, \“?-
z , .

*
*? v „m; = ' < . ' '; '» ., *

', ,.., : : *, 1 '.. ,*;grr . u_n; .
„r. =,:, ' »“ ' -.. .tag:? “Š

' Í' ' »: — „(»—'? : \„-,;.—."'Ý" a'. . M r ' " , “: _ __. . _._._v___ :. _
„ _- : *_ ' „gra .. f : *“ j .. —*-- 1,4:- .: ? . .:.:—
_)_ _, __ € , , _ .„.__,V__ »,m , _. \) _, » sí» ,* ? »" u * : ší“ . .* »51 \;7_ . 3"

. . ,
;,7.. ";/„w, „_ ;. ,. _a! :.: gy,; ;-..r*— . » » 4 f *.; ,. ». „ „....-

4 . . .iš*„„;o-f,ff: . ' . *
, “L' (;;/“.la „MmT 5,3% '$; šat; :

_
_

Í“ *_*—_,
.

<, , „» „€ __. .Č—U l._ _
—

? \; ští;- 323." f * 4 “. '
„',/Š; ř'šía'r Í“ ,;; Ši“ * '

.;., =._;Í_z'á„ _
' '

, *; " ;;“ " “f
_ . ; „Ě'l=-*Í_

M_BĚ-š ,
__ _ _

i .
,

_
“„ .

,Lg„2314451
,
135, „ . '

.WW \ - .—..-*f* jm; -_ .,Íp' m'a ? “* "k - *. '
„“>4“ “*.'v'f' fanda“ " “: . *; “3/4 ": ' *? *
.'4145443 5,11'341 .; *. „. * g. Š' ., : ,

,X, .-3,3% “ * Á'zgl „% \ %"“ "\" , . . . '" .„,-„it; „&.../Jí; .. ! „o '
“ ' ““i ;.*“ .rzš 1-2“ 2“ if Evi “ "» / . __ \ , =4.,.?Ř'ixk J!" V" 7 * .. . v * z—Ef'ř? ' * "“ *

_'>'»'
__ \\ l\'._i_ , .

. 5 _; ?
*_*. __

' “

if _rm “"už W=. \ » *! , ;„ ; » ,*“ : . . 7. .*_„7 » “ *“ “ " ““ , » .j' . :“ 7. , _
__ QŘŘZ \ _.. i . ___1. , _ __ _, .

_ , Ž:. \le-. Í/Ž .:.! , . : —,_,=„ĚŠÍ3\;3_-\_ ;. 1 _ _ 43 ; ____.
.

Í ,;
\W“ . , „.,„q .„ g_f— .f , .- i(

i 4—-í"6“_ :! .- ' "
„ .“ ,4' . *? 7"L'*"L & “54

. ;;.: „ „a “4714 —_ '4._'_.„av. * 1 v ". ::.4'““ Í *“.M"
Jé '

Mf““,'afťíiíÉ'sÍ “* f“ ! „ ';',f--.;5, »ší \. 933% ::
'

;1 “.; “>
, *, '

.4,-*" "m. * ,,": *— , *— _ . -, 34.: ,\___ ,.- '" . * šči: J ! * í“ * .,- Ě\:Š Ě;— .* Š ? trias" 4, - * * :. . - %„; ;. , _ r, . ; _ - f_n * ', * *, *: “: , ::.—“ ;“ v— _ * , ' g,;—, .» _: .
Li ,. __ .
| „* . . “ *

ký;. _ :>., .; ,* 4 _ .:, &*;*, » , ; " * ' '-U '? „_Žw.,— , _. _ „> 4 : , , ,**.— —| , :. |.. M ffi *| I ;
_ , ' , _ * .. . Ji 1'

. , , „5% „__ _ ._' ! sg,.: !& „a '. $:
"„k '_ „„ __ . , :: u * _.'.__L__
53133441 „.:-_ 3423

* '.fí \ ,w _ ll
* r „3

:, „. '
í;*“.<;ř“ AL pf: . *! ', .“?- < *

“552% 4- _ ;l; ' ..
, in;. 4 »“ . “€. = * (* _íff'

' " »,-, . . " : , , ,. , ,;.gr' ,
“ *'. *

'. f ' "&;-, ";lf **; v
. '

:.a' '“„ _.*_ _ — - * _ ' “
. *) gg?

'
, , '

..,—*r., ,n'Šř—ě“]-
\ ,*J : '.__' :=. .. , \- . — .“,u'šf ..: “ \

_ . "' :**Uf._ , \ ], _ _ 'w 4.5le3,- :;, ' = 3 *, . . \'l.



E„
%

8 2
G a "*š % %

š

&.

€ * 25 š

*
\“ft'ob

Š'.

_

_ Š
::

" 5 .,
š M

“;;-E
š ; gg ; s 3 o »- š“ši .. = “ m —'—- » k '!

*;ššš % Š šog sšxš Š % EŠŠU„š _ _

*!ŠŠŠŠ'Nišš : O ===: %:. „ Š;
Íri

ššš= & ŠŠŠŠ “ Šasi. š; N

3% ššgš ? V 53s „ * ; lm „*Ž 2 šššš % »
„„ am

“aš“ ___ ; _„ _
.

Pgáaw Š v ! . a > _ :, CZ>

aaa; Ě? Zš „„ z .= = 1 ? %
wa:— Í

ší *š % “š " » ; a
R E

?
% Š_ ;

' ' .
>a ! ža! a .? č

2 ; ' Š Š C“
3: $ a _:m Ě
„, „ aaaggš a ŽŠEŠ Ž
žid; “% % g 53; a
33,3 š “& 3%? č

ř i 3
.š“ -—4

QM; a gr .... :o
; i\š “E 53 c

ii? * 5-3 %
Ě ; Š Š*35

% \\ \
* ĚŠ !;

HW i “

IIĚ* i



,
, .

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav„
oznacenv Výměra parcely označeni Výmšrn parcely

__an;
Porovnání se stavem evidence -róvn|ch vztahů

poumku polcmku
urcen b\n

list-
Olnučem

pole. malem * znam vyuiiu parc. čislem . zpusob vyuliu znam »:qu vým. amučmého Y vlastnictví
.

an.,

2545/2 5; www„ ms/ 4% BMW-.- 2 ...—-

5Š 97 55: 97

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Čislo bodu Y )( kód kv. Y X Poznamka

2507—54 77872439 11783745. 19 J barva

2950—207 773796. 14 108372365 J barva

6.773—1 778776.31 108372598 J manik

1 77877894 108373289 3 qeohkb

'
GEOMETRICKY PLÁN M. ::N:

' " " ""
JM _mm:m_"

“"
:"

'
7

pro
Ing. Rudolf Sm/šek % "_ áq ', č (122 /

cm „nam nmamu ana.: „vmlnycn emo wow mv nvm »“an /
7 ,

„„ i - = 7459/1996
rozděleni pozemku

"“ "mc“ "! "M " ' "'"" /Á v / y!

DM: 22. 1. 2021 tme: 43/2021

vmu kmmmm um...

Vyhotovílelz mg. Rudolf Sm/šek
manualm am mmm . aummlm pami. oman mimpiw g-mmwho wm v nwm posun.

Březaharskd 253

25101 Příbram 7

Čísla mam.: 5447—17/2021
m g;,o Středočeský kraj

Obec: r'fbram
gg? ĚŽQI/ŠazBlugĚqova' “ '

““*“ “""““ Př'bfam 2021.0126 09:48:07 CET

Mapový list: Př/bram 1-1/34
mmm m.....n... ponmkn .mn „..-Wm mm..
ummn .. v wóvm . MNMmmych nových mnie,

hmmmmwMWIDMM'

mezník

J,



/ 2762/67

2762/42
s

2520/7

9

2520/4

2545/7

252 7,

252 7/5:

5373—1

J/
„ f4— „4

/
2950—207

/

A?
(\\/(ŽŠ) „

\

&o /
77-70 ,' 2545/2

w ,

1

55.50
\

2322/7
2507'



vs<zais &
' Ú

am,.,
9 ší g ;3

N *“ g?'< "E.
2 9.9. Ě :! _w .“ $„ . .

035 („
ŠÍ Š.: % <

ŠŠŠ N
a so 2 Š':

“* 9m; 0

0 7m D "C

“(o
„<

..

D' *=: o m
22: ..

“,

“'" o s a
=: N

5 a. < „.
6) <

r
“*"-5 : “o

XZ É >. _—

w _. N 9
“> < H

m „, 2. $(
„1

(az ; „_
& Q 3 3

%? '"" rm 2.
„_0 “i v

“M:“ 39: a
N m a

610 :D- O

ŠZ mm x
& a' Mx

D-

a % ; ? ší „ „_
g. 9

g
2 mo ?] m

" 5:7“ 3 vr & 3% o >=
< .

_! _
3 „,

Š a U
_

. :.

m

:= m a
& m

3 É cu;
L

2. „
m&pw ...

.=

LG 2

av o

me _,

_00 N

*=. :

D- o

:o; 3

c. mac
a

U_m “

t\ m ::N—š

950) 3
\!

ŠNC'r-tž' *
Eir— Š

\\ GV'D-Sinx :

az:
m

\
\n?.;r—=.<

'a
:: „

<— a

("—'mmu .

\ _.
* mm (

.24 m
a

3010 9
“CD'\ (,.

__U _ N

sí; &
al; ::

JB.\ 5

14&_ D

(P: 2-

212 c \
„__ 3

\ 1:32: _\
o

\\
m..:můč- m

a

Ě Š=Štro „(
(a

53mx< E „_
gm

Ř m<?Ě N; !|.

“*

9.55: __
?

op. .;
%-

9;
:O

<
N

gg:

( É
%

319.
\\ ; a

m

_\
š“ )( Ě: „
w

„_
o

* nf
aš

\\ 2 „.::

© „_
g

2“
\; s .=

m

: .
ŽV

\
Í pí

%

\\
X M

„

nr (71

g
? „ _ %
:,

2M ..

ě

\ Š'UC „„
<?

“\ 20:5'Š m

m

& &gcoa <“ vag; _,
\Ř 3m"

=_a
.

3
<

.““' ::
ao 5%““ »

%
„\ (335 a

N ,
\\ :=:Q

m
\ mg

Š

\ oo
<

»2
N—

"\ ža,
_

Nl
No

\

? Šťáhl-
32.2.

i
„„

N



KORUNA PB s.r.o.

IC:v14798638
DIC: CZI4798638
Březnická 390, Příbram

Nabízíme cenu 11 pozemku 2520/1 910 Kč za 1m2.

Nabízíme cenu u pozemku 2545/1 910 Kč za 1m2.

Nabízíme cenu 11 pozemku 2545/2 910 Kč za 1m2.

Úhradu provedeme do lOdnů od podepsání kupní smlouvy na bankovní účet, který bude uveden v

kupní smlouvě.

Číslo účtu pro vrácení zálohy 276534046/0300.

za KORUNA PB s.r.o.

Vojtěch Podzimek, jednatel



Jana Říčařová '/ tf'j' O , 8 H
___—__
Od: Libuše Hálová
Odesláno: 18. června 2020 14:40
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Ž. 0 vyjádřen! OIRM, SOSH — prodej p č, 2520/1, p. č. 2545/1 v k, 0. Příbram

KORUNA PB s.r.o.

Pozemky p. č. 2520/1 a p. č. 254511 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města&

Dne 23.04.2020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společností KORUNA PB s.r.o, která žádá o prodej pozemků
p. č. 2520I1 a p. č. 2545/1 oba v k. ú. Příbram, za účelem vybudování parkovánf.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Př/bramje schválena územně plánovac/ dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn, č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětné pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č 2520/1 v k. 0. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranstv/ (PVP)
> p. č. 2545/1 v k. 0. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

mm; prodejem pozemků p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1 oba v k. ú. Příbram. Na předmětných pozemcích se
nachází komunikace a stavby garáží. Pozemky, jsou navíc dle územně plánovací dokumentace součástí veřejných
prostranství. . Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v 5 34. Veřejným
prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému
bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství
jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd. Zjejich užívání není možné
nikoho vyloučit.

Doporučujeme městu vypovězení platných nájemních smluv a likvidaci garáží, čímž by se přispělo k rekultivací této
plochy brownfields uprostřed města, stejné jako v případě obdobné lokality v ulici Rožmitálská.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 378 402 559

s pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel„: 318402576
E-mail: Hbuse.ha/ova©gribram.eu

A * A MESTO ?RÍBRAM
'

www.gnbrameu

\. Městský úřad Příbram

?anq Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, April 23, 2020 9:28 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.HaIova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.2danska©pribram.eu>
Subject: Ž. o vyjádření OIRM, SOSH - prodej p. Č. 2520/1, p. č. 2545/1 v k. ú. Příbram KORUNA PB s.r.o.

Vážené kolegyně,

prosíme o vyjádření k žádosti společnosti KORUNA PB s.r.o., která žádá o prodej pozemků p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1,
oba v k. ú, Příbram, za účelem vybudování parkoviště.

[Strana]



- . f;v „. _, , I .“ '
;!Jana Rlcarova ;: 2 „'I— Í/ ? Ě .

!
Od: Libuše Hálová
Odesláno: 5. listopadu 2020 16:04
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH - doplnění k žádosti spol. KORUNA PB, prodej části p. č.

2545/2 k. ú, Příbram

Pozemek p. č. 2545/2 v k. ú. Příbram - vyjádření Odboru investic a rozvoje města—_——__——_—_——

Dne 06.10.2020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společností Koruna PB, která doplnila svoji původní žádost ze
dne 6.4.2020 ještě o možnost prodeje části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 135 m2 v katastrálním území
Příbram, za účelem scelenl pozemků.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, kten7 nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č„ 2545/2 v k. 0. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nedoporučujeme prodej předmětné části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 135 m2 v k. ú. Příbram.
Pozemky. jsou dle územně plánovací dokumentace součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je
definován zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště,
chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to
bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich
obcích a městech, ulice, náměstí atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit.
Doporučujeme předmětné pozemky ponechat v majetku města Příbram a využívat je jako izolační zeleň od přilehlé
železniční tratě.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing, Pavel Bureš/ 31 8 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.halova©gribram.eu

A L A
MĚSTO ?ŘÍBRAM

.. www.grlbrameu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Tuesday, October 6, 2020 10:42 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Simona Zd'ánská <Simona.Zdanskanribram.eu>

Subject: Žádost o vy). OIRM, OSH - doplnění k žádosti spolv KORUNA PB, prodej části p. č. 2545/2 k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

společnost Koruna PB nyní doplnila svoji původní žádost ze dne 6.4.20201eště o možnost prodeje části pozemku p. č.

2545/2 o výměře cca 135 m2 v katastráiním území Příbram, za účelem scelení pozemků.

[Strana]

%



Í "! WWJana Ríčařová )! .! . „
—1—
Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 29. října 2020 12:00
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH - doplnění k žádosti spol. KORUNA PB, prodej části p. č.

2545/2 k. 0. Příbram

Vážená paní Říčařová, na základě doplněné žádosti společnosti KORUNA PB s.r.o. o prodej pozemků p. č. 2520/1 a p.
č. 2545/1, oba v k. ú. Příbram doplněnou o část pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 135 m2, za účelem vybudování
parkoviště, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k prodeji výše uvedeného, na základě předloženého geometrického
plánu. Kde je oddělena veřejná účelová komunikace, která je jedinou možnou přístupovou cestou pro přilehlé
garáže.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství
Tel.: 318402525
Email: simona.zdanskaQgríbrameu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

_ www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová

Sent: Tuesday, October 6, 2020 10:42 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©príbram.eu>
Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH — doplnění k žádosti spol. KORUNA PB, prodej části p. č. 2545/2 k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,
společnost Koruna PB nyní doplnila svoji původní žádost ze dne 6.4.20201'eště o možnost prodeje části pozemku p. č.
2545/2 o výměře cca 135 m2 v katastrálním území Příbram, za účelem scelení pozemků.

Prosíme tedy o vyjádření k případnému prodeji shora uvedené části pozemku (zákres a úřední záznam v příloze
mailu). Poznamenáváme, že předmětná část pozemku nezasahuje do komunikace (OSM má již k dispozici
geometrický plán pro oddělení komunikace).

Pro Informaci Vaše vyjádření k žádosti ze dne 6.4.2020 jste elektronicky zaslaly OIRM dne 18.6.2020, SOSH dne
10.6.2020.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana,ricarova©gribram_eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.gribrameu
Městský úřad Příbram

[Strana]

//



(OD) 1. sev

Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 17.03.2021 město Příbram

Naše značka 1SCVZAD9229 Tyršova 108

Vyřizuje 1_ Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 17.03.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účelvyiádření:
Lokalizačníúdaia

Katastrální území. parcelní čísio: Příbram. 2520/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktníosoab-_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1, SčV. as, a jejich ochranná

nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN>=500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace ojeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území,

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednottivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona

o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařizení si založte novou žádost - žádost

o poskytnutí dat dgn na adrese hnpgzuzgggsgi 1ggmgzlgggggsxglrggMain.ifagg?;itg=1;gv&[gaggn=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasováni je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, infg©1ggv,gz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí. souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a

vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stranka 1 ze 3

1. scv, a.s. Sídlo společnosti“ Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 O1 Prlbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka“ 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by © VEOLEA
info©1scv.cz,www1scv cz 10383,



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1, SčV, a.s.,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení,

Dojde-Ii v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude

provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení. které jsou k dispozici na Mlsgvgz.

Toto vyjádření o existenci siti nenahrazuje vyjádření k možnosti napojeni dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na infg©15gv.gz.

Toto vyjádření o existenci siti nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnuti ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci na igfg©1scv.cz.

Ing. Bc Rober! Morávek

generál a technický ředitel

Stránka 2 ze 3

1. scv. 2.5 Sídlo společnosliv Ke Kablu 971. 100 00 Praha10

Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddn B, vložka by © VEG(JA
info©1scv.cz. www.1scv.cz 10383



©1.sev

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 17.03.2021

Naše značka: 1SCVZAD9229

Situace zájmového území

Haag .

.š/Nš „, „ \ewa *
ušaa, \

25, „ 2522/4 "
,. 2521/13: ..

..::/.,"
2521/3

& % „%;—4
&

2901—51
\

_
% „ \17 „„

__ĚHHWEEB%
'

.=? / %-
$ “Q /' %t

1 ano . _
\_ 2546/2 2526

* EZ!

/ um vodovodníhořadu )“ ZV ! / / Usek kanalnzačníhořadu / Lime Elaktm
Usekvodovodníhořadu / / Usekkanahzačmhořadu mm; .? ochranne pasma | sxupeň

/ Usnkvodovndnlpílpnjky Usekkanillzačnipilpojky Cl ommme pásmo:" stupeň
Usek vodovodni Připojky Usek kanalazaem přlpojky: dešlnva [__-l Ozhranné pasmo: |||. stupeň
/ USEk voduvudníhu iadu' mimo WWW / Usek kanal-začního iauu>m1mo pmvcz D Ostatní

/ Usek vodovodnlho řaduzzrušeno / Usek kanalizačního íauu-zmšena

Stránka 3 ze 3

1 SčV, as. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10

Novohospodska 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodnim rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv cz 10383.

4?



S .ro ::

% SMLOUVA 0 PRONÁJMU POZEMKU
„aš ' A 126/OSNV2019' 1, (RM 01.04.2019, C.usn. 289/2019)
\“ 3

(. Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:
(,

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I
zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004366

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Přlbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Přlbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci dvě části pozemku p. č. 2520/1 každou o výměře 15 m2
v katastrálním území Příbram za účelem oprávnění užívat předmětné nemovité věci, na nichž má
nájemce postavenou plechovou a zděnou garáž. Blíže je specifikováno na situačnlm snímku, který je
nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:
. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšlch předpisů, řádně zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram ! (i
v elektronické podobě), po dobu od 01.02.2019 do 18.02.2019,

- pronájem pozemku uvedeného včl. " této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovitých věcl uvedených v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností
ode dne 02.04.2019, s obecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

1

//'



Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 1.200 Kč
(sIovyzjedentislcdvéstěkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004366.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 901 Kč
(slovy:devělsetjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-
521689309/0800, VS 7400004366.

Na základě usneseni Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, 6. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užívání obou části pozemku, od 27.03.2018 do 01.04.2019 za cenu 40
Kč/mZ/rok, což činí celkem 1.220 Kč (slovy:jedentis(cdvéstědvacetkorunčeských). Tuto částku uhradí
nájemce v den podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1 . ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právnlch předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za Škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáže musí být odstraněny. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanovenlmi občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze plsemně očlslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

v Příbrami dne !?!-„9.5-2919 v Přibramidne „91.05.an

město Příbram
Bc. Žaneta

vedoucí Odboru

2

ff



_ _ __ _, _,
/

// / f," W347, *
_Qaťáwma inf, /

/ „,!/_ gg, _,
[ímr 'ÍPŠQÉ __

I
„.;-f ,? JMMŠM i /

,' __ x-TŠŠ—f/ Š/
„ , _ __, ÝT—LÍ i 1%; ' „HL. __ f, ,lř'řa % „&“/\

ZomějÉoróžlÍÉíířč. Ězo/l . řím.“
'
::Ý

\mu, f; _w/j/ Ěi/šqíž/ jéé

„ *, , „ Já?? ;, / W ,.. /,'"Í/Ý Á, */\ / „ /./,f &; ,a. ,f'i': ,
/ ,/7'“»\ A?, ,34 ,“
,"

/\=. _'__'11Ž%/
\7>\Ž'_ / *“ Q-

\
,

25/ , /
* *, / © ,* —_ ,*ř'ff' *“

/
//

,&$

—
1..
„„A/__ÉY

_ __ ;r-Ě'ír/Í_

/
/l,

„/ ,k_\ _QZ7—ř—„_\ [321
.

, "'/ / !“ “' *, FS? ,*“3537/ * “““, „ .. *, A\Q/fw “* ,» . . :,/
//

/ „/
/

5.377;
\ Éíq/ZÍ _ >„f(T*—'\7/N “*“"

l/l .!
\
\l__"* l__ XX“

'íí'fv mm:: /

,/ “' _,f/ /'
/

"
///,».\ ŘÍŠI

“**—\\ ,a.— \7/
\
\\ /

,/ /' _, a. 9 \
1%\. ";“—ŽŠ!

» \\ —

! // / // “* zA\Á\í\k\L/\%/ , f
„,
// /' l

“*
\\ /_,_,:, -\*\<L\_ Pálí / 2531

,

/
./

/ % 5
2521/3 W

\\ZĚŽQJ /

/

//
/

“, ,
__\\

2521723
2522/4

zszr/iJĚÍLÁgx 7\\%/

Á// '— $ _
:

\\“\\___\ \k____ __J/
\
\\, ,g, \

'\ V\\—\*Jlm// „s , .“ ' „__
,/ , / / “' " i \\

Š
.

252 , //'
/ „ _/

/
/ \\

© _
2/
/

'///

/ ,
/

.., :? \

'.
,

MJ

/
/ /

, ©"
,'/

2520/1
\___\\Q //

/
'\\\— 2525/2 /,

/ //
\\— “am

\

/
/

///
/ „ /

"'
$“,

*\\„ &,IL / // /,/<

% / /
“

—\\

* \\Á_
// // , ***\©©$% *, . - // / „ . % \\“v'í \ C

/ / . \*\\ _\\]\,\© 5sz \f

, / „ ., ;; ,\<©* \;a, .
, , / "\ \ "\ , \ \ '/ *, , „„ _, /—_\_____\ fQ/ „/ „. „,

_ „___ ,/ /, FKTH/ ,
\-

\ \
A / _, , \ý/ ,(

J/
\ , ,' /' 2520/4 /"*—— “\\ 7\\\\/ __ — / “' ČČ/ ,/ //

, , / ,' / , \ .ML 2% _/ \g // ' / /

/ “““—y/ / 7\““'——u\\ _
321,50

\
\“U ,. ><) ,/ ,/'/

_ , , xxx qu ;, \\ \\ \ „\ . ,\ J /'/—7/,_\\ ““K—ÁÍČL 252159 \//
/

7 // \_>// // ,, ,' >\\_\ \\, ———/ /
„, \w\_„[3í_7/ / . //
A,!

'
„ _\_ „M

“l'i— ,
—7„\_

2525
// //' Íž/J/Á



Lisu

___—_ A„___. __,
Číslýolaráže aocha na 233_2321 m2 5!ocha na 2545ý/1 m2 Plocha na 2521/3 m2

1 10 5

2 15 5

3 15 4

4 15 1

5 18

6 17

7 21

8 16

9 16

10 16

11 18

12 14

13 18

14 13

15 17

16 17

17 16

19 19
20 17

21 16

22 16

24 3 -
25 2

26 1

27 1

28 1

___EQL___„W 0.08 ___ , _ __&

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7

Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

7/



SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
A 4B7IOSM/2019

'V
(RM 01.04.2019. e. usn. 289/2019).

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají :

Pribram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |
zastoupené na základě pověření paní Bc. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetkuIČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004381

jako pronajímatel

a

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 3 m2 v katastrálním území
Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je specíňkováno na situačnlm snímku, který je nedílnou součást! této smlouvy.

III.

Město Přlbram potvrzuje, že:
. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 939 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn

vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

|v.
'

Pronájem nemovité věcí uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího m doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1



V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 120 Kč
(sIovyzjednostodvacetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. přlslušného kalendářního roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004381.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 90 Kč
(slovy:devadesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-
521689309/0800, VS 7400004381,

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/m2/rok, což činí celkem 360 Kč
(slovy:třistašedgsátkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smlouvy
v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom. že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinnost!
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

Vl.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož itřetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončenl pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž mus! být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užíván! ze dne
22.08.1978, a to dohodou ke dni 01.04.2019.

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.
15 05 2019

_ 29 115- 2818
V Příbrami dne V Příbramí dne

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy

2



„ff
ZM'IT'; mg.m

'? Již
/
/

//Í//\/Í\€Ž47wž/ť\;l(mo— _,1_ .?Á
LT „__ „... 1m: šzmn-mm \\.. au,. 7„„

ÉÝĚ— Mm . / %f/

__ _ , _ „ “_ \ *— - A>? *\—\_„„,f
/

'ÁÁXŠŠ/Í ŘÍM
/

/ q%/V

_'\Q \\\\
ŽSŘ'UÍ'Í 2532

/ , <. : \\“ bí! \Í\\ <?.: , „W,

44, - *
„ __ vm_ [ š . „

//
;; „ $

\\
;:\\\ aim wm,

, ŠŠ/
/ 4 * \ Ě? Fx./ =— * "\ („ '“"

\
/ / *? ' a \“ „Z: *
/ /

“, !
252W

%\\\
%,;

25:11

/

,
užší

„5253/4

_\2521/Y„\/\ Z\Š7Z\\z
.; š
(71

%%.____

tý
<., ., a '

\ „ gg , \\'\1
1522/

4. ,47
©

: “*“

__\\1;_.

/

2525/2

/

/
„,
*
a

. /
/' \ť “

.: 55
\\

ĚÉ.

2525/3

\“ŽŠL)
/

ŠŠŠ “\\Q ©\\. /,>//) \,řfý/\ \ / / 2520/4 » \\_. © \. ;x /„ / ,/
/\

/
//

/\\

„\
Qo, .. zszv/Žš

/
2527 '/ //

//Á\/ __É; \\ />\ //\f /4 \\ŘŘLÉĚ \ / L/ 7/
//\,\

W_—7'7>\'\-\\\7__\\\\ 2545/2
mg,:

—Á\_/
»x„

252;
//////

0/4
///



'“
Listl

(S

_.. _ __ ,__ _ VA _Číslo garáže Plocha na 2520/1 m2 Ploch_a_53_2545/1 m2 Plocha na 2521/3 m21 10
Há—2 15 5

3 15 4
4 15 1
5 18
s 17
7 21

8 16
9 16
10 16
11 18
12 14

13 18
14 13
15 17
16 17
17 16
18 15
19 19
20 17
21 16
22 16

*; 23 15
. B'
25 2
26 1
27 1
28 1
29 _ 0,08 _ ___ _ *_ _ýo.24

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

Já



SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
A 496/03M/2019

(RM 01.04.2019, 6. usn, 289/2019)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajl:

město Příbram '
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

zastoupené na základě pověřen! paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004382

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram. obec Příbram zapsaného na listu vlastnictvi č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 17 m2 v katastrálním území
Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je speciňkováno na situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:

. Záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obclch, ve zněnl pozdějších předpisů, řádně zveřejněn
vyvéšenlm na úřední desce Městského úřadu Příbram. Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě). po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného včl. || této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

Z;



V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok. celkové nájemné činí 680 Kč
(sIovyzšestsetosmdesátkorunčesky'ch) a je splatné nejpozději do 30,11. příslušného kalendářnlho roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004382.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 510 Kč
(slovy:pétsetdesetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19—
521689309/0800, VS 7400004382.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užlvánl za 3 roky zpětně za cenu 40 KčJmZIrok, což činl celkem 2.040 Kč
(slovy:dvatislceptyřicetkorunóeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smlouvy
v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míryinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinnost!
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podminek sjednaných vtéto smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemné
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skonceni pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateii předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízenl
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržl pronajímatel a jeden nájemce.

0 6 415- 2019
VPřfbrami dne

15052019
V Příbrami dne

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2

17



_? _
/ ]

/.„__/;Ě7„] ? “\

„ff “Z“"
_ŽP'Y'L'E'

„7337 11h" Jm: Št;r;k—g:odú

/

„///*\_
L\/\IÍ'\'P_\' f***!

33:01“
*? PHW;— —

*_*-" lig'
„M&M

' :, ' \\)ŠKŘÍ
\š/k? „„ 'T'" _\_____ ' “fi *—

Zaměřenl garáž! na p.č. 2520/1 :mm „M,

\ j “
%?sgěá'í x*tí,\

,.—_„„ , __—__ """ mnm !. \ 25
*"

\'1

- __ * Í 1:400 ] \\ 2522/7
*. % '\"\Z;Z\ \

\“

“%;

/'
\ "

f \ ?? % \
57

/
„J, Q/* <?“
; ; “' 9 \ „í, _

* <; ,
/ “V \ 31“ \* “V

/
“" $

\\\
%:;7 _\\\ **Ář/ 255;

„ „' % \ůw
/ _ \\&

\<Ž_ Čí
. ,

'o * =<
„ \

"
—\.\\

“= azylu

/$

,

(» *"

\\Q\*

% :=:ng

©
*

“'$ $
/ _

\\“
33 \am, \

/
/,

; . „_\
\ \ “'%',

'\„

“ Q \ <% '
.. 3

2521/3 Q/ \\ $“";
\ 253,

“, .,

2521/13?
252/4 __

.
__

\\
2521/13:

\C< Z'9 $ „ \. \.

/ !; —\ ' \
_

\

„ „ \,al *————
/ „ < \51 /——<
/

2522/1

a .7 ».

: „„

2521/1
\.QI /

/
.. / 2525/2

, / ../ ř? /
* * \.\ '

/
..a. \ „ *

a $

w —\ < a \
/

% 2525/5 V
2

.v a \ << <
' Š

.a
“\ < íd,

\ ,

r<//
\

[:(/'\7

\
\\. 7<\[\/

/)1/
\Ý/Eí

\

\
/'

2520/4 '*—\_
.
.\

\.
:jíř //

./
/// . /,/ „m .„ / AW</ < /

, \\_ _? < \
52, a

„ —\ /

L/ „ \
\\.Ls. ;; [<<, „!%/\ //

\*——r<_ \ b\ / /
L<„ / ] / ,/

/ **\7__.\ \
— .,_\Én;, / / , . ,/J ,/ /

/ \*\r<_____\ „M
\'*L»,/ 2525 ,f/ ["/Í /

» \\____ ,; y/ /

„fr



"
Listl

as

Číslo aráže Plocha nggSgO/l m2 Plocha na 2545/1 m2 Plocha na 2521/3 m2
1 10 s
2 15 5
3 15 4
4 15 1
5 18

6 17

7 21

8 16

9 16

10 16

11 18

12 14

13 18
14 13
!$ m
16 17

17 16

18 15

19 19

20 17

21 16

22 16
23 15
24 3 -
25 2

26 1

27 1

28 1

, __ 29 0,08 _ „_ 0,24

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

Z!



SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
A 509/OSM/2019

(RM 01.04.2019, č, usn. 289/2019)

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavlrají:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

zastoupené na základě pověření paní Bc. Zanetou Vaverkovou, vedouci Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č. ú. : 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004383

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 18 m2 vkatastrálním území
Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:
. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108. Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

- pronájem pozemku uvedeného v čl II této smlouvy schválila Rada města Pribram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

'lv.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíčnl výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

!%



| V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 720 Kč
(s!ovy:sedmsetdvacetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30,11. příslušného kalendářnlho roku
na účet města Pribram 19—521689309/0800, VS 7400004383.

Nájemné za období od 02.042019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 540 Kč
(slovy:pětsetčtyřicetkorunóeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-
521689309/0800, VS 7400004383.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užlvánl za 3 roky zpětně za cenu 40 Kčlmzlrok, což činí celkem 2.160 Kč
(slovy:dvatislcejednostqšedesátkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této
smlouvy v pokladně MěU Příbram

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlenl nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemnl smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podminek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemné
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklizenl
pozemku provede nájemce na své náklady.

Vll.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

tra. iš, 2019 ,
VPřIbramidne 15. 05. 2019 VPříbramidne

06—052819

město Pribram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2

J!



/ * /
/\ fab. “1 **„___ * *“ *

/
/ \fág &

__
mw “1,15qu Kruíl

?Mwamn-uddř
4“ ' \

\ M\1_\ Šý ““I

,: onm— _
...—M—Wlw'“

" " * & \\

„ mw -r—* “'“ w“- '
.. nam

_ “\'Zgí \——\\ ;"

zoěěřenf gar“Í "“ P'č' 25% “"““ “*“ \\
2522" * Á/Zšfí

\fš\/

f——' '
“=ÍF'L._' \ „„ gw “'“fwříJQ/áz/ _

\\ away. \\\» “"on
)!,7

; :.. ,“; \ “"Z\ \\ %; -

"*

ivf?
\\_\\ .

512

/
\,Q “T*" 2

_
,;.7/

\\ ;Ž
z;\\7

"“z

uzum

/
M.;,j\\

\\'í__'\.' „„/ ( .. “, *
<, /\ “alm— ::N/'"_ (o :

., \

\

s / /
MC \\3/

€! *
\šfQ/J '

/

„
\\

:*: 2531
/ / \

Q..,
19

_

\ \\ \

/
„
ši

,
\Aný 3

taal?

„„,/\
; “ *

%$! „2% '
1

.. '—7

:sw:*
25290"

©

2525/2..
_v%-\//„u

\ ©
%

2

/+*"> “% .=» "“ %. /
/

... \5 _

š
//
///\\y)r/

&
\ _ \

“\
Á" ff)

. ///©Ěa$qa//\/ _? / 2520/4 \

1/7, .
2521/5

& /„, \\Q% . // „
L——\

/

\\_„_\\_
\\QZ

\ \ 2526 / //
,!?

/

/\
\——\.,__\\

\7__\\ 2545/2 “*"

\

Y



'
Lisu

mmmmwmmgmMiMEm

Číslo aráže Plocha na 2520/1 m2 Plocha na 2545/1 m2 _Plocha na 2521/3 m2
1 10 s
2 15 5
3 15 4
4 15 1
3' *!
6 17

7 21
8 16

9 16

10 16
11 18
12 14

13 18
14 13
15 17
16 17
17 16

18 15
19 19
20 17

21 16
22 16

23 15

24 3
25 2

26 1

2 7 1

28 1

_ _ 29 __ 0.08 _ _ 0.24

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbramí
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7

vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

J;



SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKÚ
A512/OSM/2019

(RM 01.04.2019, :. usn. 289/2019)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

město Příbram
se sldlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

zastoupené na základě pověření panl Bc. Žanetou Vaverkovou, vedouci Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIC: CZOO243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004384

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKÚ

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 a pozemku p. č.
2545/1 oba v katastrálním území Příbram, obec Příbram zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

Il.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 15 m2 a část pozemku p. č.
2545/1 o výměře 5 m2 oba v katastrálním území Příbram za účelem oprávnění užívat předmětné
nemovité věci, na nichž má nájemce postavenou plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačnlm
snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:
. záměr obce pronajmout pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnl pozdějších předpisů, řádně zveřejněn
vyvěšenlm na úřednl desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemků uvedených včl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovitých věcí uvedených v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností
ode dne 02.04.2019, s obecnou tříměsíčnl výpovědnl dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

1

J!



Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činl 800 Kč
(slovy:osmsetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku na účet
města Pribram 19—521689309/0800, VS 7400004384.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 601 Kč
(slovy:šestsetjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19—
521689309/0800, VS 7400004384.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvni užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což činí celkem 2.400 Kč
(slovy:dvatisIceptyřistakorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smiouvy
v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání plsemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajaté pozemky nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinemu subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemků vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podminek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemné
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajimateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemků provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanovenlmi občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očlslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

u.. as. 2019 as .05. 2019
VPřlbramidne VPříbramidne .. .

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2

Já



/

/ /__/šĚg/ý
.\

____. „ _,__ ___, „, , , *" \!st / _L: mnm Iamm ÉL _ _ _ . _.
[ „Z“ % “_ »».h-iML „ %;xh:“

//\“/<QQZ_7 &:. muzeí ;lvbf-í T.—i „L __ _ <. ../ _ „\\f š ;— _ u __ .\_ _. \\" 'ži ,. „...: _
„LQ "Eau \ "***-w *=

_ “\éš\Zaměření garáž! na p.č. 2520/1
% “";-___ \\ „.W

e “, _?
\eřlqei

\ "%

moc 1 \\ 2520/7 .;, '/ \,f'g; =____ _;fQ' —* “ ——ů * , '\=\\_a,; __ “\
\\1\\ "/ _ ÉŽŽ __

“*
&;,„3/4 * Í? %;

„.7
-/

__ \-»\_ a;, . 7\\ _\
\““x

/
'

* “* * '\3. _1 QM,

/
f »

___ $, \\ %;
*
\\ \
\\ ae,"“'

\\ \"“Í *
„', .? \ \\ % 25.1;

iv * L \\\\ *“l \ „W
./' : / \\ *f*/4., _ 3521\\ “"/r;

»

/ „ _“ '\_ \3 _
(6 ' \\

\\ uzmn
/

„
>

,. .?
\ “%; „mu3 "*

©
_\\ * ''. », , “"-* \.:? .

“_
:

453,4;
\\ ::.-;fa? \\\

/ u 5
_ \ \_ ©

. \

,
\ šak,/ ' 2517

“. 2521/5 a
S

2527/12.,
2512/4 ] \\

0; “V
_ 2521/11!

(\

Š ..— . a
5“ „i s .“ „w, “fx

'. .? © *

1521/1:
o

ga
/

252W1

_©] W
__ „_ /

1. “7 —\
/<* \“'

Q & . /?
„,

5; $ ..:::„Q 2525/3
2

/'\ '?
_\_ “»

_
y

/ “'%— \ a \ ;y/ % ,
/
/\._

//
2520/4//

“\\ ©
©

*“
\3527/7, _ \\\

0/2547///
\\ /

“\\. \
'

2521/5/_ / \ 5%? a ,/ / /\ » “\\\\<© \\ 5, \» / /\
___ \_\\\\ 2521/59

_ L__/
> / /

-____\_\\ \\N\ Ilam;
L / //

/
nr\7\

*\_ \\__
.

/ \““*\—\_____ 2545/2 '
_\\__

2525
// ," ]] ///



SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
A 513/OSM/2019

(RM 01.04.2019, c. usn. 289/2019)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavlrajl:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 PHbram | *

zastoupené na základě pověření paní Bc. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovni spojení: Česká spořitelna, as.

č. ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004385

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU o PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímate! prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Příbram.

||.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. (:. 2520/1 o výměře 16 m2 vkatastrálním území
Příbram za účelem oprávněni užívat předmětnou nemovitou věc, na nlž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačnlm snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvnzuje, že:
. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

lV.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne méslce
následujlcího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

J!



,

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činl 640 Kč

(slovy:šestsetčtyřicetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku

na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004385.

Nájemné za období od 0204.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 480 Kč

(slovyzčtyřistaosmdesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11, 2019 na účet města Příbram

19-521689309/0800. VS 7400004385.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užíván! za 3 roky zpětně za cenu 40 KčImŽ/rok, což činí celkem 1.920 Kč

(slovy:jedentislcdevětset'dvacetkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této

smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností

od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemnl smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli. jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly

stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen

odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna, Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

15. DS. 2019 06 -05- 2019
V Příbrami dne V Příbrami dne ..

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2

JF



/ / Č “%] *\

, T
F:,— Šin?

vím ;Jh; LLMÁQMZ Á!
ÉÁŠlng! MMM "»,—' ;;

' *, '“ 'o;

Pěřanlgordžf

na
„25211 ,

;“ :: \\,„M— .„9
w%/Ž/ěfeffž\%ř\/%_— „, _ === něm„

__;_ _ * 13400 __ 1
\\

2520/7
u/ř///_ žíw/I gw

/ u “'\Í'ÍQ .*—

/ „34% fř'f'f“ ff/
"7 _

_ u 5 ff?
(

\ " \'\7
\

/ sf .— / „, - % Fig/ a A\í M .» /_Řz,\
/ /,/ // v 6 *

[ \\Žf; fÉíjL wmv

/ .; _
* % \\ \;! „M.

/ s / / / .. j '\5/ _ “\wzšďm3 / „/ ,; _- \— žg/ \v/aez \/ / / .. ;., % 72.3“3/ \ \
/ \\ $%; f\\

' ŽŠ; 2531 /

/ / “„ 5
2521/3 \\Í \

“3%
2521/12!

2522/4 Z/ — _
ca, !

%; 2521/11.: —/\
\A\/ /!. =

_
\\——

.
\\\

/
* Q“; & \\. _. ;;;

n? /
u .; a _

Š “" ,! a
5 2522/1 /__/,/\

© * /
:. —7 \"

u :
RW:

252604

/ \\4;\
2525/2 /

f / Í Í _ f //
/

45 $
Q

\/, .. _ xh. \ a „„ \
/ / \\. \_ \\ *f*—f/ / / \ \© \ \. / „f »
/ / Šaj / “.a' \\ „ f»// V/

/f\\/\\/.„
/ 2520/4

,

/'“\“—\
a

25;—
\—_\_-\\<

y// . //

/j\/ / ——\\
./

/\11u\
řš“

\a

i
.

2521/5
\\v

\\)-ý „"]/'!
//

_/ / —-„;__L\_\\\__V\\. \r/sí
\\\

. \\\
\ /„ Á;__\ý_\ ;šď59 \ \

/ /
z/ \//

// „***—\\ka \\;ízi—x;
\ 252; // //

/// $( \\; 2545/2 *"“N-ý / / (il /



Lisu
1—5

:
(čí—sngařáTže Broma ngř2520l1 m2 ňočríŠÉĚÍEJl Í'nŽ APlocha na ?sgýýnž

1' 10 5'

2(
15

5I
3 15 4
4' 15 1
5 18

6 17

7 21

8 16

9 16

10 16

11 18

12 14

13 18

14 13

15 17

16 17

17 16

18 15

19 19

20 17

22 16

23 15

24 3 .
25 2

26 1

27 1

28 1

„„m _29 __ 0.08 „__ _1_„_, „ „__7 324

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
vypracoval lng. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

,;z



SMLOUVA 0 PRONÁJMU POZEMKU
A517/OSM/2019

(RM 01.04.2019, (5. usn. 289/2019)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

mésto Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Přlbram I

zastoupené na základě pověřeni paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojenl: Česká spořitelna, a.s.

č. ú .: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004386

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

||.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 19 m2 v katastrálním území
Pribram za účelem oprávnění užlvat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačnlm snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného včl. Il této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou třlměslčnl výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měslce
následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

Z;



V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 760 Kč
(slovy:sedmsetšedesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30,11. příslušného kalendářního roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004386.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 571 Kč
(slovy:pétsetsedmdesátjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města
Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004386.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, (5. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což činí celkem 2.280 Kč
(slovy:dvatísicedvěstěogmdesátkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce vden podpisu této
smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle mIryinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1 . ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody. které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemné
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Smluvní strany se dohodly na ukončen! smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užívání ze dne
22.08.1978, a to dohodou ke dni 01.04.2019.

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce

11x 05- 2019 as -u5- 2019V Příbramí dne V Příbramidne

městoPňbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy

2



,-, ý_ ř__ _?
/

.
/ fr ,x—če, ' .

řfeí'úřem', „ "*í+T'WlM
/

*; líbí? a f

____L_, ___ „TIT TW Í:—_; “0/47
/

\

,ÍMŘŠQ : _

Zaměření
gřróží

na
p_.č. 2520/1 __„a __

“:wq
\\ mm

„ “ ,
y/F ?

QÍŽ/Lč &lt;/\

__ „» „„ / „ „/, %
v „,i „,

1:400 1 \ 2520/7 "F . ! \\.:
* i -\

'— 7, i _ \ / u :
* —-!.*'V'4. '

„___ '%Ž'Ž'g

! \\ <— Čj/ ““v/Žf'aš K Ai /

/ \ ///“\__ _a;—;í_\ * „434 :/
, \r/juk \\ / u '

/ / $ . 1.1, $//
\\ 37:4,- /7/\= _ FŽ?í/\Ž5_

/ /
/

_
<. í/A/\* — 'j*;',./' ylžfb'íy/

,
' , l = * — 3M.-

/ ,/

/ („ $//x
_
\/©Í\/Ě%\/ 251;

/ ,/ /" . ..; / „a_\'1,_ 71

/ / izaálš/A . „
/
/ /

„„
2521/3 “% \__\__ &,Q'ÍJ

2531 /

/

5
2521/12;

\\ y/

“, _,
2512/4 [\] \ /

/ / /
.. __

řkx
2521/133\
\ Z\\71 Z

" 'a
\\\ '"

'
\_\

\
.\\__ \\\

„
/ / / Š : “\ .. .

\ / /
*"

15 252 /
*'“'ř/'\“

/
f '— s \\.

„,

„ , .a „,

/ .
/, ,/ / ,./ /

\“.:w,

2525/2

/
! ,c „9

\

/

/ / 4/5 \.
\

/ /
\ \ a

\

__
\\

/

/ /v?

a
\ m

' \ X““ \_/

/ „ _©
% „= .

'\

// „, //
1:7

„7 ___
“\ \

\
wu;
/ 2525/3 \'\\\/

/__\_/ý/_\___
/ // 1__Ž<-7__7 (, “\\__

\\_ /———\
%]

. // //,>>\\\
\šm,

/ ,/7
\

z / / / \“.fk /' “7/7
V /

\
.
\ ___,

\ \\___
/ _

//\-_/
/

"'\-—_,___
l// /

\\
“\. \\.\_

l/ 301 252,

š\
( 2527

/ //

„/ axx©%ra “>,w
l//„[\__________\__

\ÚX
_\"\\Í_\ 2521;\7“ \. / /\_\*

,/r \\ _// ,//

/
'—»\__ __ \Lfx

! /
Z\Í/ fl /

Á,
““*“

„________
ŠÍL/ /

. /// /V

„\ 2545/2 \\.\_\__
2525

_/, /,/ ý„////



Lisu
(.g

Číslo garáže Plocha nařZŠZJT/g m2 Plocha na ŽŠAŠ/l m2 Plocha ng2521/3 m2
1 10 5

2) 15 5
3 15 4
4 15 1
5 18
6 17
7 21a „
9 16

10 16

11 18
12 14

13 18

14 13
15 17

16 17

17 16

18 15

Q &
20 17

21 16

22 16

23 15

24 3
25 2

26 1
27 1 \
28 1

J. _ 29 7__ _ o,oa_ ___ _ÍA__ „WM

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

%



SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
A aswoswzmg

(RM 22072019, 6. usn. 725/2019)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I
zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovni spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004388

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

!.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

ll.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 18 m2 v katastrálním území
Příbram za účelem oprávněni užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blížeje specifikováno na situačnlm snimku, který je nedllnou součástí této smlouvy.

Ill.

Město Příbram potvrzuje, že:
. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znénl pozdějších předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 28.05.2019 do 13.06.2019.

. pronájem pozemku uvedeného včl. Il této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednáni dne 22.07.2019 svým usnesením č. 725/2019.

IV.

Pronájem nemovitých vécl uvedených v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností
ode dne 01.09.2019. s obecnou tříměsíční výpovědní dobou. která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

1

k



Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 720 Kč
(slovy:sedmsetdvacetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního rokuna účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004388.

Nájemné za období od 01.09.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 241 Kč
(slovy:dvěstěčtyřicetjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet městaPřlbram 19—521689309/0800, VS 7400004388.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 22.07.2019, č. usn. 725/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užíván! části pozemku, od 18.05.2019 do 31.08.2019 za cenu 40 Kč/mzlrok,
což činí celkem 209 Kč (sloyyzdvěstédevětkorunčeských). Tuto částku uhradl nájemce v den podpisutéto smiouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

Vl.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užlvánl jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užlvání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončenl pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajimateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanovenlmi občanského zákonlku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očislovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrzl pronajímatel a jeden nájemce.

2 7 118- 2019
V Příbrami dne 50082019

V Příbrami dne

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy

2



fw ! ;.
“"-"";

Ě——Ě „, a 5 \
k ;;;;

“.:—$ \Q .

“. “Q„ „_ &%Q/ „„

.Š—Q“
.as—©

% „;;/'i'"
2527/4
„::/Q../

'
Ff'
li[;;—ŽŠ \ '?

tal"?
_

a_(,
.Ž Ill,

2515/2_* 5 , .a,
l"15 —'Š..Q
, .,“

.
f' $
__Q

/' .

_252%

/\ 2545/2



-.
\ “w. __-'„ __

..a.
W_ »

__
_., _

_ ___
__ _ _

_ , '
" ,_ ,_L _. . o

„ » _ » _ , .„
I . l

„ _;
\

l_— __
)._ _ _ $)

. \ „\
\r i

A
\'č;_l

„ *„
\ .“ - _ . l

“
_ _ __.:'

„ “
J „ _ __,__'

;
<

\
- _

'
_

_). _
_X..,rx. „ ,_ . , _* „ , v7 ;; „„

\n \ .
.

;_'
| \ . \: :=?

. . v_ \ \„_ M \___'_-_

„

\

. _ .___,„L

f \L— .. \ , _ „" \ _ „ __Ě„

_„ nvm! __ ;.: _

„ _ _“ _ '__ z

._ „_ _ _ , __ _

"\ * \. , .. .' _ _ _' \! .
'

—.
:* .-_ :X

.
' 21 \ _ „, ,; .<_

7— J

.
„_ __

' _. __
Ši;

_
.

_

* ' \W 3 J ; * 5.1“3'; .;;Šhíř'?j . fo _ .*.—_ . _
*

___ _

„' . ť_ __ _ *:"bn'
_.

?fi'
'

. . _ „= f
' . .: „ * ***—;-

':É-„q __
=

' " ' '—+"...— !
k \ I' . f

":
„\- Il

'

7 ' " “ . F*í'w" \
. . \ _; „___ _ „___H, __
" . _ 7

$ „' “*
i
„; “__“"._Í“'- . _; _ _

„ . —'. _- .,: “\ '511'. — , _

\\». V \\

__ .

. _

tc. '.
_

\
_. _ “_ _. g. _. __ _ _ __ _

'
. .

— = '
'n'. _

" 'A
__

::“ „tf _;
_ . .

. '

___ _
_

>

__
_

'_ .) .
___J;.__ __ ______

.

' 'n _ ív \W.. _
*.

LU: „) >
_

._.___ _
,

_

.
_

“>
“ „ — _.

_ i\xgx
13 _*)..

“
% _

_
__ _ __ _ _ _ _„_______ __

* 1 \2
" _ ' *. *_ýf - “*.“ f . “ __ . '\v . _ +77;

,
' ' J. _ __ _

.,
:_ __

\
_._

_
„F __ _ _ _ _ _ _;

. k .“ ' " :. . :. "'
' ;_ __

*
. ' " (\ LY“ \ >. _.»—„ z * »
'. . .

". _.
'

“_“ .:?L __ _ ._„_ v-Ú—ÍÍ'ŠIŽT' 0,53, _ _ _ __ _ „_ _ &' ' u .'/ .
' „ a -'_" :..—"C V:.. _'—. i . :— ". „:?—“ „._:___— '—' '“ ÝJ'



'
SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU

A 1o3e/oswzo19
(RM 15.09.2019, č. usn. 890/2019)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajl:

město Příbram
se sldlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

zastoupené na základě pověření pan! Bc. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19—521689309/0800
variabilní symbol 7400004396

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU 0 PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastnlkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

||.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 17 m2 vkatastrálnfm území
Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je speciňkováno na situačním snlmku, který je nedllnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením &
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn

vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě). po dobu od 02.08.2019 do 19.08.2019,

- pronájem pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválíia Rada města Příbram na svém
jednání dne 16.09.2019 svým usnesením č. 890/2019.

IV.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smIouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinnost! ode

dne 17.09.2019, s obecnou tříměslčnl výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.

Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

%;



V.

/
Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 680 Kč

(slovy:šestsetosmdesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku

na účet města Příbram 19-521689309/0800. VS 7400004396.

Nájemné za období od 17.09.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 197 Kč

(slovy:jednostodevadesátsedmkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města

Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004396.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 16.09.2019, č. usn. 890/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což činí celkem 2.040 Kč

(s|ovy:dvatisíce'čtyřicetkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smlouvy
v pokladně MěU Příbram,

Smluvnl strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle miry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností

od 1. ledna kalendářního roku bez uzavíránl plsemného dodatku smiouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného,

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce

odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných vtéto smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně

vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajimateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení

pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Smluvní strany se dohodly na ukončenl smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užívání ze dne

22.08.1978, a to dohodou ke dni 16092019,

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řldí obecnými ustanoveními občanského zákonlku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očislovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržl pronajímatel a jeden nájemce,

- , „_ 29 -m- 2019
VPřfbramidnekzmg VPříbramidne„ ..

mestoPřlbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy

2



/
/ \\

h.
; —\i

!

EĚĚQĚ
\/íš'

\\Š

*;R

Zaměřenfgorúžína p.č. 2520/1 __ :; _ \352'42.: 4%,1

“7 i %d \%
gv &“ „,

„HQ q „„
s QQ) .a Q „m.
? & Ásxfš .Š/ %m © &„;.\\hš—a

Hg; Ííííz,nf; ..
„ l
[ „„„__/Š'

25290/1

%

/

„, a %]

„ \ „; „m
“51 55 Š _ /

923%

„„ / „xx L \ , .
xj
//_\ “\———+\;:_Š\\;3\//\//)/ ,
M. \ „M

% z
\_ 252% / ý



V

/

\

,/ Lisu

:
f 1 10" z 15

3 15

4 15

5 18
6 17

7 21

B 16

9 16

1 l 16

Él
18

2 14

13 18

14 13

15 17
16 17
17 16

18 15

19 19

29 (12
21 16
22 16

23 15

24 3

25 2
26 1

27 1

28 1

29 0,08 '

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbramí
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

M
&



'

";;—.S . „ Ry: '—
' .

' “(\l'J_í-—"' * ' ' '

\\ 1(\\>_>'_.
“

l \\ \\ * ..?-' *

' . “5—1 ' ,

\, „* _,., _
"

, , '$;
' "

fl

:
.

, Ě
. .“

-.' Mf-
_ _

,. “ , ( ';:
„ „"—. ;

' . T. !, Míjí! '1 „ f : 3- '. H * ' „* vf!- -
'!

ud '.*;Š.3f!* '
! š:; “&

:! ;;„HŠMŠ Ě ;“ , ,
.a“ ), '

!!;JIĚ „ŠŠŠ i - .ZÉÝEÉÍHĚÍ '.g, É; '_ , '

-' f' ; J! Měřín? %h'i 'ířiíFe—if &'$-ír
. ..! „» : *“ ““U "ĚĚŽĚ '\—;*lš:!.%:': ' 'C' W“
' / 'C'“ \! JW. %

1
'. ] "ÍíÉÍ—ŠĚÉŠŠm '- T*; W '

' ,
' ;] l? ' ' 1 awÍš—šíž a 'HWEŽWĚ *.'

IHIIHIHHI ; l 5 . „ *; 3%;ng ;f3:,;*g-;.L:“%_i; “ “..an
_ _ .., „ ,! i * ;. * a 1353254 ,j—

. » 4 . u ' fn'Íšl'ff-E—říf „ '

; „KŘ * — l '!M "M: " Jugjrž “? *
» „, .\ .nmumnf s' MM

'
“Líšťšiž-ášaflžlířži

iší
“*

„ = ; : i - * : :'»r':_af!.,'; lži; _..
'

In, „ U . . Í'ŽIHA 1; [.:—"&' .
. * .il “F,

* ' '
Tr „m „! , i:LŠŠ í? Í *“:ĚŽĚQSV w.-.:ll

w ; .. _„-:=q;._»g;. *“ ;? ' *-

„ - \ +41 „,! :lHJ _-1 a 5:1.
34— A ' , , m:! „\ ;! „m]„uf 3 *? *THUÝŠM ? Hit _. [<“ '7'5 \

- .
* ,WÍAV'“ N'" Hi riž * „V Uv :" 5“ "š'f'ď “\ * Mn 1-1 [\;ašhšggil, 331 ÍŽvHItJWŠ- „*

\ "IM 'šá'fwm 331412" 11 »
< „' .— “3.1*'!.".'.“;. *?

- „ „gw ,
. ;:

* ,

_. (. .f.
. „: .: .

.— .,;Š'Jf ; _; _
"' .

.?

.

//"Í.

'““
&

:

—' ,.'
g„ _' ' /;j : "

x;,
. 1, 'b'"

!

.
„

„l;
ígž_ „,

, . "
.

("

*
A

; Í - a



_ . v _,n .; “
ci.“ _š

'* —_—,\'— » ';; Š'; gig. _“ “"—Zj "
'

Y— . um = :: *

_ , v
_ _, „

\ - * u ; „'“—.“ -— ;éví.

? .

;"er \;;Š=*
_

. ..'-
_

__
: _

__
, _“ __ __

:**-F

*=

' :: ? :

"it: “*

\ “„Z/,.! : :: : :: mg..: „___

_

.
:: .- :. - :=-

“4.3
„\

153. ,! _..__„ „ „*_* L'-

. — “4.4
. '

_ +
(, ý,.,

*
%;

* ,', ::;
'

War? _ i

' '
*! * E:; » ,-

ffií-Wf“

“- - : i
, 1 :, ?.;„aa ,

'
__. ". _

-* '
* .

& ___“— "e“_ — . „ _ >
_ '-_:-T_r;_í“'»_.;'=;5'x_' „Tři: '

* "i ;

„*
„_ „ A.- ' » ." - v

=

-
_ . x-.._,—r..a.>;ů- ., - —“:1:»'u.:„ „_

n.. __ . “_ “f

_ —_ ' .::-ara - :::—„- . '
%' . i

„

' - * *!7'31: " . . "“s—.. » . »? „,

- _— V ' '
-.»v=".f.Ž=šŠ'ŠÉE-Jk4f' ,

“wav = - „ . ' " „=,

v . _ . —„.':v—„—,_ _n m ,\.—..'.-_-'_-,3_.<:' _,_—, .

„.= „___ _v_ \
_.___L

=' ' '
»?žgžQŠ—hťí“

. _ - :>— » ___,g. „„

: , :'. _ — - '
'_-_-'_:.',„_.j_3_j.cv_Čř-.f."3g;:__:_*_-;_";_._„ "šum.j _ “

_
' - * “i

„
'

'; = . '- _. “ťa—':;šagznšgégvfaagfighf
.

„' * ," . . ' * *“ ' — a_„-':*'.f..—":'.<* „r-;_'“——.v, (* ':
'

. . '
““Z-Ř“EWÍŘJT e,;- '

. _ . —í;ť._»„,-;.,5»3„—prrm
, _.

. ».

v_n, .„._____ ď; . _ .g— _ _ „»

' . v ' .“: wwěřrcexv ': —> .,":::—— *tvf
";—!%me čís; “' m....u'r.

, — _ „
_ , „%“-!%“ 43:23? 5255" „ „zn. "%;-53151:

.
_ nu ._ -—

*r; '“ v.: *' “wj— rs'ul :u'Í'
,

' '
* ř'f'"7"

22-13 —'
„ zi'i-jxg ' ,':- -'“r“1 7 535, ' :" .

. _ __ -
,; < _ _„ _ .—*3Ai;')'3 __ Ěgžglžwspf

_

e ' -

- ' * ' ;
. > "Fm— " 3 'i'-? vw -—.' .— r... i“ »r'Wi 155.53" .A >— .

_ A : _ - „
_ ._ "'i'—%?

_q , !$; „._____;___,_._.4__ _,
_ _

.. '. ' '
"a »?va . ý :“ „m,„__3_.,_- J! ..- „

. * "
-

' " " ,
„J_- \!/;v..'* ,\. “„ -.>'-.— '. „. m;., "5-53 4:15.- _ „

'“ ' * . AÚ "nc . *My-wa " *. "\ĚŘÉNŠP-É'J ":.aa—t— f,

o. »
„, „ ., _ ,

.;: „ _" a „vy »:"bhgd'áí 7._ ..g
%.„4__„___ř._._._._._. .

„: <. __ . _ — ,' . ' now —-—.— _:._„_ _.,-...-,__ - ):.. . “* T_O.-. "

, _ „ „... _ sw _.. _ „„ _< L,. _ € -. r?<,=;"..-: —- — _ »— * ' '

d?



.SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
A 693/OSM/2020

(RM 27 07.2020, 0. usn 591/2020)

.Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené na základě pověření pani Mgr. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004404

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKÚ

|.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 a pozemku p. č.
2545/1 oba v katastrálním území Příbram, obec Příbram zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci Část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 15 rn2 & část pozemku p. č. 2545/1
o výměře 4 m2 oba v katastrálním území Přibram za účelem oprávnění užívat předmětné nemovité věci.
na nichž má nájemce postavenou piechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačnlm snímku. který
je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje. že:
. záměr obce pronajmout pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením g

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn vyvěšením
na elektronické úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 30.06.2020 do 16.07.2020.

- pronájem pozemků uvedených v čl. H této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 27.07.2020 svým usnesením č. 591/2020.

IV.

Pronájem nemovitých věcí uvedených v čl II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s Účinností
ode dne 01.10.2020, s obecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

|

%



V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkove nájemné činí 760 Kč (slovy: sedm set
Šedesát korun českých) a je splatné nejpozději do 30,11. příslušného kalendářního roku na účet městaPříbram 19-521689309/0800, VS 7400004404.

Nájemné za období od 01.1002020 do 31.12.2020 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 192 Kč
(slovy:jedno sto devadesát dva korun českých) a je splatné nejpozdějv do 30.11. 2020 na účet městaPříbram 19—521689309/0800, VS 7400004404.

Smluvní strany se dohodly na tom. že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míryinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností od1. ledna kaiendařního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodleníve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajaté pozemky nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užíván! jinému subjektu. Nájemceodpovida za škody, které by v důsledku užívání pozemků vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontrolystavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinenodevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemků provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

12, m. 2020
UZUZ ' '

_ -V i- e
Ulli

V Příbrami dne „....„1..7...".9.2m

'
měsio Příbrám

Mgr. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy majetku

2

N



“):/a :?
'

ŠĚ'„T
_333ŠM

"

„ (_ „

%
„„.-

“ĚŠĚEM

“;", š,
Šašš

!

a_pčv
2520/1

|

ti?.Ě—Ě

:

__řenfgďw

$.Š—Q
Í

.QŠQ/

'

?„ ; ;;
.Q—Q„&%—aČM
Q—Q

4% s WWZWLE 46
KI;l'_\..ů;_,s—\%]

;
(,qu

?

fl: *

_
l'

__Q
/,

41-133
, ši

%
„),/5

\;

/

&.
__.:7

M/

„:e/4

“%

252; /
)(

_QQ
_

5

\\\\ „M



/"
Lisu

1 10

z 15 \

g :* rn. '*
4 15
5 18
6 17
7 21

8 16
9 16
10 16
u 18
12 14

13 18
14 13
1 17
16 17
17 16
18 15

19 19
20 17

21 16
22 16

23 15
24 3

-
25 2
26 1
27 1
28 1
2 - 0.08

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
vypracoval Ing Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

JT

&



.vl . ; "\ :_x', g_f, _ » ,:
J,!„._': „» »

. ť1,_1'-\"-;:f. '
. . „_ „* ;„_1 W.;Am, ,

„
„_ 'J'L ').,bf f_n

*
_ , ;růf hv? _;_ VŘ;

'
'..5 _.1) *

f_.

* : “N"..r „* “is "" WX: —* »_»r-*UÍ'__ &- fr/ -, .) »
. _ _ ..

:a_;-,$_v„iňg,su* „**-. „ „.; :; -- .:.—,
„sghřwa _

\ * .. *,. .. xu: _;v' „ (___ _ . .“: _:a _ ._, „ _ .
\Éí * h::a-vfřr—f - „?áv'fa "13%“ vsí" 331.. .;

.-.
Činí 20773-sz **

'W_'w;“,-ř,47i Š.; „,. ';l' s
53! :' \ .;

___._._ ,) :: 'í?."A'í'.' _.._-_—;_-\_ „ ,___,____ *; : _4 ,— _'_=—.„._ _“. „a = „ ,

- “. mia, *? ,.A 3,f=:jt“*:';'—*"FM' \:žy'žu— “*.wL-f “&% ;Šg-»52._—.u—-$v _
» . . „ze“ vw »: „ <-.t—. „

„ '
':1 i.). '? í'šžišrř'čŠL—x '.','» ' „.:—$“ :"4» $“?— 491 „__ " '.»' .' fr

.;
. „'„l '

_
_ _ .

k , *:,ž.
,;;ÁŘ“—__,ý_'xwx_lúěýjj _ \

\“;ěšť, _"H'Mfš ŠÉÉ'Š'JR ?: ;;, "'ŠÁNF

„u _. . u _, „_ .: _ : 'a.„ _ '—
“'a„ ,. U'" ',.*_ v '

;, __"j_;„_ ,' : . .-

-» - s * ***l— z: , ;;..wa +-:.v33„.'" ; “»V-MJ ' * .."?
_„ _ , _

_ “„U-“;; “ŠŠŠ :.; :?). Í _ 3.33 “&;-;
„**%_g_„.' , ?_fJÉŠ \in/É ___;

,
„_

'
_:»„:„.»t„._„—a;-l='(_._'__\,-<* — '

.; „*qu .. ;. - *, „' až." . Í_ "'-.—'.'—*_* ',

__
_ _

„ ';— _€ _ „3 ;,Zyř (R;ŘĚLŠĚÉ
„_3 __ „)$% Říš 3:0 "\'ř'kčrhš H"-

. .. > ' '
\ '-*"' —'?/'-. —: "vv "'— »' ..:f _ „_. '

„ : „* "413“ "
.. "» A"" '

ó-

;. *, »- —
, . .= “u “

„;;—q Š, 3:53, . *.'-.. Mf : vw “,t—'; ““...—' »
.,-

: '— * ' . 3' \vÉŽŠ—fsju' ...—u „fw “13 _ ' r ,;:x- „* „\ » _*

'“ V '

"(již .*.-03: $$$ ' * *, :? »5 "“F- *' ' * ,*

- _ -* . ' -
.-_—5..-aí.;;vf;:“tíf . * „'=.*»“*..L—. „ "

'i'“ "$$$ ': „=* "wm

___„..._ _ . _ _. _._,„_,__..__.__„__:, ._-» . \ „ ';:f
,

_ _; _.. , v „ -,',.,—

“_ :.“ —. . ' -í 1“ Jan 5 \- “.. '— ' - - "
. „Í'f'ř '»' 'i'—"' '

„F'v'\7 >

.. > . _- » ???aězbgag » - » » + -- „ — 2%,55 ] —
„_ .-_* .- .: =. a,.. .gž—„g-abxgů, “ —_ —_ —*——- *-; '- -

*. - „mr „:e-: 3-1;

' ., * _» _ '
___“j *: ( <:_.'*1:'2'9a_o'.Í-Š;P'\f.?n * „š. - „ v._f'_1 “;;-m3! _. „,- . kt

. »_.—„» ,at—— _ ;1- “UM*r ; - .,

_ .::., _ „_.„_ _

* - " *— .Í 53:1,w9—ž—14Ě5_1;\:J'_ _ * '
nuggwi _ 5:57"

. »
řř;-»ž:3Ězř“—'?“Í'“J

% , „ =— w
- - '

"»'_> :'— %s.—a.
'

„f*šg ur;-

* z _ '
fŽ'ÍřŽ'Š-

, __; ___? „ ...—** , sš „

* „ —: .. ::../. ?_„W'Wvš—"yizglj —.j.— „etl _ „„_. -—— „ v ' *
4

r\ „.... v... .L-..._
+

. . , ,..„a-„

. :(“ : \ máš Š
927), .

* -'.“—. „=" 3:15; ix

*
q- '. *2-72 _“ť. , ,- _—'_'7»_ - .-

, * - : rz: * $"“, '. :;

"
“L.“ “-'»_—"..'"“í„r': ..“? " ÚV! '

*: , »? “&lt;-Š , '_ ». **;g; .; .
\ „a. 4—3 7.303: ,

\_ ., _ .. „;Í=_$".Ll,__ , „ __ _ \
.;..

5%443yožžg

g,.
.,.g.;.,u__'——,_.'_._»;f___:_,

„',/Ž _.:
|_, _ ___ ._»_ ;.

";"-“*'"f'fWČHWTŽVĚ .. ZPĚŠ' ' - _ _. , . „&'—' » ' " '“
'o'ŠČ'CW'f“

„
__

__ či,; aj? 335;— -._
___ „“$$—„ť _» _ A „\ „ ,

_
_

. ,
"“a"“ -_, :; ___.

. : ,ze-f . ';;a 'i' “* -» gain., __ "
.! _ »„<_.„

_ _::„_,»' “»" .“ _. „-

. . *»3$É€37€L-ž;_ %$; fam. " = - » — * Aša- „M$

. :, L. *
1.„„;-7<;—;—,_=. * “ = » —:—-_"-——— — __ ,.„„„__„„_, »—- w „: „ * -

C _J'Č't _ - „_. J,
%;"Š'V'I/"Ét" “Plát“ '

fž. .
EIA,:Šš—ě'ťš

7“—

' » * .é' »'—;"..'.3:."' — .Ř-T—f'

1,34 *_n „. »'_'_:___ ' .

. :w'., * .
'.:rwřzgr-gfůi—í“ ?? „ - Mši waňa-r'v ??mi- *

„ . _ __, . _ .„ „_.

., ___„=,_„_ _ ,. _ __

' ' 1:*"'*» '
„:'„csz ÍÚ

___5—.—_.»; “"
š—Š».——\'

___._.„_—_____„ _ _
„4.1 * \ '— " .“ . .

*?Íaé'lší' “:“mu:! "1“ “ " “
'“7

, <% 37% “ * „:?

_» “"—.<'*"J.š.*.'=.-._F' “f_:'e-;.A:P7—.ťšt.' :“ "

\ *: „FW,hý “ " * Avg,

? “* '1/
—š*.">-“,-'I'„—:_\v"—'*$*„.—'—a\,.f'xial-'

€*
IR

'"
X“:

**
-.f_éix','»::,—,=""—<\_ _. '“itiěžfáa if; '

'- '. " * “f" tw '* ,

„__/_„m “'
twwk-.u.

.. :? .:p-q; ' ,

,.
_-q_c'_r<u,-,_si-_=.flygggo \rmŠŽ'pÝri; 32.515;

Š .w' ';

=-„-,."-'-'- .“:f'ň 'I'n'
x*v(*>),a_"fji,ťí't"v7>$“—-l*

\\ '
&;ff'u

' '

* xu; „_ % IŘSW'lv-ztššmw— *

* z -- 37:4.

&“;Q ;LfĚfšaélfžfY“ „'4'3'

'-'—"*f *! —. “"x **
““>-*:+*: =“

\\ .. : .';'»'.“:." „

“> ». 45235" „" "&'-Wl 7* F“ 2'. .17'

"š.*-.Š'*'.". ' .'

_ \'ÍÉYv—ib -

y;! \ _Ěň

* *r &, :*N-z„.?_ :" f- ! „1

* “
.

29353“
"'.l$:.fÍŠ$T—. :! :? .___

_
\ . _ ?. _

M.,;c'ř'aa—ýtgg : .Ř—„mfš'tg . ; , *
_

114.4.. „_

33:3“ 7%.343ažznmvz. — == —
$

694; :; __ m.
&%.W !*.._f,-:_. ,' * „< - ' !

T
_ -, -

-—-„ „;;—' *.. fw L: „:*/13 *

' .

7.25; (gar 723137“ ll! ČMN" :
1

' '—

!“.—***Éšřfxgg—y— „.g-T*vf.: *. ytřní; *
_

.v. :“:

“q“ t»i'.„—.*r—'<f»'ř*»—r*s 2-5:

\ “"

&$; . . );; 'lfixa .;_—*_-_.g._ . _: „„

: “2% r.*_» __;

ťia-s : „m —- f „ „_. .;.
\

výši,: *íě

íyíž-Ííií “.“va Í, 7.131 Í"

. ŠV—fi :;

,—.:.1-.'C?_ť__ x_j\_;;?r_ „

_ ,. “ ,* .

59.39 &' %$:ng

“xx „* '

„“v/š.; Wyatt“-

* ;

3:71; “T* U.. .. Žo-išĚ—f

-_ (' „Wax- . ; '

:
7% „d\'rí'ž' „7133

- —
""“—11.1: \

3133 -.;_._»/. “a “j
( ' Š'q . \

._„„- ._-— *".,1, »„-. —

. *. .

„v„„„3
. .! „ & \ »

;,Af'“*""?.*"—'_'."Í.g"“ —'

s
\ x. ,' “,i

__=_'\. .: ;;, (_ _». “i

\
ig „ h

„. „.,—, „ . =..

.

„'Tiňž' “= '
,

* .t' '

„„ „_. .»Qpůšs „. .:.mzq:>v*„

, , : *. „ -

)..gg ...v »

| '\_ _ .

„*wřr—ÍW'7* '-
(

'
\ ;'. _ 1523 '.1

“,t—“:=':Šl'i'lbá'í'ŽÝFW _

* \
___vŘq-líhw.:

—f_—'—'_>,_ v »,

_ _ - . .-

'. = "\-_;L. q,;q—„I '

Ě ') __l ř *"
-__ 533.5 “_

„\Ěsď 5“
' “ J_Í/A

Š:
' “

. “__—
T'Ě'řriiiňm $ '

„»
' /

' —\ ' .; '“" ' r

*
.'*._>“.\'.'",i

_ \— gy

_'\K:_D _. a'_'__ “_

LĚ/QÍ'ŠR! .1'1 ,!

.;
';"-l<;j')"4f""_“ů '. _ .i—mjz/ 'xv'* ! '_*-_5-—..- »—



,ZNALECKY POSUDEK 2426/77/2020
___—__—

.,.nemovitýchvéci: ozemku .č. 2520/1 ačásti ozemku .č. 2545/1 155 m2 -Pr|bram. .Pozemky
jsou zapsány u Katastrálního úřadu v Příbrami na listu vlastnictví čislo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Příbram, okres
Příbram

' *
___.1' _ ;

ma)).
..., mmm": „ry, ' » -' : _ l . "s ]3“ m = * ? M“ "*

|
; ,

,;,Av
.,

u “, :: Š!
.

ŘP F
.

„ €“ " .: .at-.." “" '"ef . '“ Z; „ŠÍ'F' “í. - v :.I ;;“í'f =.

"
mr. „ _ :' "&;-_., ,? v $“_ 1.4 '. za?

, :...(L'H' H'Íf' _ š

'
:Í Í“ ; :: 4

1:55:13?be
“53 '

€ : '
.?„»'_ „„

"
v gf?Ě: m'a.: ::“ 1T5:W“'ř“A'a'r„““; ': ?:. ,' ;ŠJMÉ žmlrmaw wg?

:
-—

zá
:

a;,
wm;

;)
»“ .

„ * mísy 3315? L? "

2321.37: — *
, ;;" ' *.'—v __Lž—l \ň

..a?
.

. .?
...

ví' && m;
433"

:
.

.
:
'i'; *

v 3552.
'

" “ „' '
' ; I _ :“ :

_,-g—;- » „: „*—.' i a
>

_ ,. ' “\ “hm _" »“ ' ' 'Lčé'l—Jitfz'- “* i

. .,..zgijíšw; . „. .v „5433 \ -
v- *. . ,a..,„,__ ...,.-1

",k—w. '

\ OBJEDNATEL POSUDKU Město Příbram
'

Tyršova 108
251 12 Příbram '

úča. Posuoku zjištění obvyklé ceny nemovitýgh věcí jako podkladu k
vystupování objednatele v právních vztazích

JÍ-t
%z-EQ

'

Oceusul movensno KE mu 11. 10. 2020 P_osu%%_vvpmcovn Ing. Pavel Pech
W755 " Voznice 133“

26301Dobříš

Použne phenpnsv Zákon číslo 151/1997 Sb.. Vyhláška 441/2013 sn., oba předpisy podle stavu ke dni
11. říina 2020

: _ „ ,11.10. 2020, samostatne DATUngPRACOVÁNÍ 11. 10. 2020

„(

6!



STRANA!

A. ZAKLADNI UDAJE

1. PŘEDMĚT OCENĚNÍ

Oceňujeme plochu položenou mezi železniční trať a blok řadových garáží. kdy popisované nemovité věci
objevíme v severním sousedství prodejny potravin LEKO. u západní hranice ulice Březnická, tedy v širším středu městaPříbramě — viz letecký snímek na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

Pozemek p.č. 2520/1 je zhruba 10 metrů široký a jsou na něm umístěny stavby. většinou plechových. garáží,
pozemek p.č. 2545/1 pak přímo přiléhá k bloku plechových garáží — viz datai! snímku 2 katastrální mapy níže,

7' rv. „5 __/'\Í—ŠÝ\Í.\ 3132,
<. ..

\ ' * zA-Č\ = )) fw „ * N„ +“ . s,. \- é. * “ť,—:>/ » _ „'" \! _; * ', * gs“/ : // Á% „»s /“\ a, ,

*T— ' /' / f [%$—“53 ; 1\ “ fv +\ '„_ _„/ „TQ z „ 75 „\
.W'N—a ! //w: l" "

Íf,*\Í4f71\š .!n'ř/šL! " 1)
> / //

Ž' „;fnšfif' noir; //
. “:
/ / '\SU“\'\J I."; /— / ““x—\ln“ *;

'
",

V
//f= ! v // ,1/ 3+.: ČAAF? ,* . /f"' “\ ', V'9 F1 „5 „ // / Fltšva—ff—WŘ* /f' , „„- /

7 777 774. + V A. ,- „<' “ „- "L'sfx'? . 3+, . "
/ „ _: Ěšř '// iw? /' * -/»"/< > \ / „ ,sz—!x—J :

7 , //
75

„, = // **,/fx , : // \ +

;;;— . 7 „1275 ,-/ ..:f v<, „»// ,A . //;; W?—
Ěš +fwt>fda7 /“ . \,v/ *

(%d/„ +.. /
7, ÍW'ÝWx/ /

//., „»,/Js— /5 ». 2+ : 7.\ „x,- , )% -,> 7,* "'Íf» Řť' :*+ +.“ \ , *Á = /' >

, _ ! ' \ ' — ?“Cí; , ,.' ». „ps „%;/vf “557777733 7
.

—_ . 7 \ .
/„

.jmleíššřr? ,! ,

+ , Í / ? ŠĚY'QÉ“ íčfĚ-ÉřQŠŽĚ 19 . /] 55—353; »
, ' í“ ;: c:“ „\—

“
iris 1a / l wm 73,7% dl /„' y )" — „aféňačňžcý ,.“7\— „

* / <:] “ŠíšgĚÝ'Ý/ -vf _; 5 ň,“ ““?""rfujf" „II) /, : ?>,fr „mv -'
Říj?

\
/'/;fč;"á '

„ , r,: ,. ___„v * jg;

. —fš 5,3? ,/<,_á_\?v/" „„/m\ ňů
ÁNŠŠW

% „' 11' ?* *— Áw f/ »'.:<_474-;%7- , _ \__, B
//ŽĚŠŠ; .";fíŠŠQQÍÁŠŘ

: DH 'a / _ fl/f' 1 *_*—;;.ý4A
Podle platného územního plánu města jde o plochy (PVP) — Plochy veřejných prostranství. u p.č. 2520/1,potažmo o (BM) Plochy smíšené obytní. u p.č. 2545/1 — viz níže přiložený detail textové části územního plánu.

Pro kvalitnější ilustrací předmětu oceněni je níže k tomuto elaborátu přiložen detail snímku 2 katastrální mapy,potažmo fotokopie GP, který deňnuje parcelu s budoucím p.č. 254511 a výměrou 155 m2.



STRANA 2

2. VLAQTNICKÉ A EVIDENČNÍ ÚDAJE

Oceňované plochy jsou ke dni ocenění ve výlučném vlastnictví

Města Příbramě, se sidiem Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovité věcijsau zapsány u Katastrálního úřadu v Příbrami na listu vlastnictví číslo 10001, pro obec Příbram,
katastrální území Příbram a okms Příbram. Majetkoprávně jsou tyto evidoványjako

Pozemková parcela Q.č. 2520/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře &&
a

Pozemková parcela p.č. 2545/1 ostatní plocha, ostatní komunikace ovýméře 300 m2,
ze které vzniká druhá část ředmětu ocenění

Pozemková parcela budoucí Q.Č. 2545/1 ostatnl plocha, ostatní komunikace ovýméře &Q

3. PODKLADY rno VYPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU
- informace a údaje sdělené zástupkyní objednatele
- objednávka číslo OBJ 2015 402 ze dne 21.9. 2020
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě samém

.
4. PROHLÍDKA A ZAMĚŘENÍ NEMOVITOSTI

Prohlídka se zaměřením nemovitých věcí byla provedena tak, jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého
posudku.

5. Použm': PŘEDPISY
_

Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném zněnl ke dni ocenění

Vyhláška číslo 441/2013 Sb ve znění

Vyhlášek č. 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb.. 53/2016 Sb. 443/2016 Sb. 457/2017 Sb., 188/2019 &

B. NALEZ

I) P.č. 2520/1 plocha veřejného prostranství : chátrajiclmi garážemi

ll) Část p.č. 2545/1 plocha JFC s blokem řadových garáží

v ,C. OCENENI - POSUDEK

. . .. v .. , .CENA POZEMKU V MISTE A CASE OCENENI OBWKLA
——-——-—-—-——-—-——-—-—.._..._..______________________________

Zákon 151/1991 Sb. v platném znění dennuje obvyklou cenu takto - g 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Majetek a služba se oceňuji obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou
cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena gři grodeiích steiného.
gogřígadě obdobného maietku nebo gři poskytování steiné nebo obdobné služby v obvyklém
obchodním sgyku V tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti. které mají na cenu vliv, avšak do jejívýše se nepromítaji vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby,
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamít.
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštníoblibou se rozumí zviáštní hodnota příkládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.

M



STRANA 3
Analýza trhu s nemovitými věcmi

Trh s nemovitými věcmi dané komodity, tedy pozemky, v místě existuje. Nabídkové ceny pozemků se pohybujív rozmezí od 120,— Kč/m2 do 2 750,- Kč/m2 — viz přiložené nabídky prodeje pozemků.

Námi oceňované plochy však není možné považovat za standardní plochy. naopak je nutné konstatovat, že jdeo zjev na trhu s nemovitými věcmi atypický, což je dáno těmito zásadními důvody:
— atypické tvary
— velmi malá výměra (p,č. 2545/1)
— nemožnost autonomního využití (p.č. 2545/1)— omezená budoucí možná zastavěnost (p.č. 2520/1)

Obgklou cenu pozemků není tedy možné stanovit — nelze použít gorovnávací metodu grodalší obchodní 'ednání ob'ednatele ie tedy třeba vycházet z ceny z'ištěné.
Ocenění je provedeno podle platné dikce Zákona o oceňování &. 151/1997 Sb. a jeho prováděcí Vyhlášky č.441/2013 Sb. ve znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. a188/2019 Sb., kdy shora uvedené právní předpisy jsou níže pro zjednodušení uváděny jako Vyhláška a Zákon.

Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb.. 53/2016
Sb.. 443/2016 Sb., 457/2017 Sb.. 188/2019 Sb.

.

5 4

Odmvnm

“__-
.EU-_ H“
mm-mm )

Ptpuzsmmu
mnbxódlel'P
využitpm

umistěnídromy'cn
1 065,00 Kč nama tue;

-o,25 Emy;
. X%";kaw 0,603

mmkůodnnné

mmm“

chícígalááuM
uzmku 030

.
2520/1 mm 855 410.40 KČ 855 410,40 Kč hokrouhluno podla 55011. dunlkomny

Pozemek veřejného protranství
“_ 855 410 Kč

k



STRANA 4

Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb., 443/2016 Sb„ 457/2018 Sb.. 188/2019 Sb.

Snubní paumck noocnniný v mmmapi ".v-bulou pmmků

5 3

Obec mvy'mnovnná v Tawba č. \ Plhhy &. 2

F.C. Budoucí 2545/1
" Přlhrim

__

|T m.:- _“
mm mm-
m-I mm
m.z- mm
.EU-2- mm

Pa.„.„„.„.„, Moog „„ mosaz„ .
(P1+P2+P"P"P5» (Pz+P:+P4+Ps+Ps+P7+Pa+P9 + "mm" '

1-00
Pm+Pn)) "m“0 „„

mm _“
mm _“

_“
n-m _“

ma0 970
1+(P1+Pz+Ps+P4+P5.Ps) “___

'

nm.“ 0,613040
mm

2 lil zcC "
1065.00“ “_ 652,85 Kč
___-_“
___-.EI-BIHEE- mm—mwnowadusson-dmunmny_n-m

M



STRANA 5

, v ,D. REKAPITULACE CEN NEMOVITYCH VECI———.—_——

[) P.č. 2520/1 plocha veřejného prostranství s chátrajícími garážemi

||) Část p.č. 2545/1 *
plocha JFc s blokem řadových garáží

CENA NEMOVITÝCH vĚcí v MÍSTĚ A ČASE ocenění OBWKLÁ——————————_——_—________—____

Nelze urCIt

CENA NEMOVITÝCH vĚcí ZJIŠTĚNÁ
'ťfíu/ '

_l.. ;L:'? "“4" —/.' „'
I) P.č. 2520/1 plocha depravni—ónfrastruktury s chátrajícími garážemí

855 410,- Kč

III) Část p.č. 2545/1 plocha JFC s blokem řadových garážíO 101 190,- Kč

, Kc

SLow : DEVĚT—SET-PADESÁT—ŠEST—TlSÍC—ŠEST—SET KORUN česKÝcn

E. SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU———___—_—

I) INFORMACE O PARCELÁCH z KN, DETAIL snímku z KATASTRÁLNÍ MAPY, FOTOKOPIE GP DEFINUJÍCÍHO anouci
POZEMEK r.č. 2545/1, DETAIL TEXTOVĚ ČAsn ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA U DOTČENÉ LOKALITY, NABÍDKY

. PRODEJE NEMOVITÝCH VĚCÍ !( POROVNÁNÍ A PREZENTACI TRHU s NEMOVITÝMI VĚCMI v MÍSTĚ

5 USTÚ ZAŘAZENÝCH ZA TEXT ZNALECKÉHO POSUDKU

. „Voznice 11. řuna 2020

Posudek obsahuje 11 listů, z toho 1 list titulní, 5 listů
se předává ve dvou vyhotoveních.

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

ZNALECKÁ DOLQŽKA *
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím soudu v Praze dne Spr4013/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem
Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle připojené

AL



12, 10. 2020 Informace a pozemku | Nahlížení do katastm nemovitost!

Informace o pozemku

Parcelnl aslo: 529112 ] <
šlšObec: Pigalwlllž ]

Záígímmm. , , , ., J
V šš'Wu.,

Katastralm uzemi: Pnbram [735426] [
, ŠŠÉ'M
Qč:Číslo LV: woo !
ŠŠ'Q[ =š../'Výměra [mzlz 1332

[ $k..
, = ..Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

; É *
Š', /. _

Í - ._ ŠŠŠ 1/11?Mapovy list:
\ *“ — ŠŠŠ %. , , :! - šsgow“Určena vymery: Graficky nebo v dlgltallzovane mape

Š ] 1:2
__ * \

/
.. \Dx/Způsob využití: neplodná půda

; |
' .W1 / *

_ _ ',
Druh pozemku: ostatní plocha “_ "'

Viastníci, jíní oprávnění
r______________„ __m__.___„__.__„ „_„ .„_._„,_. _ ___.,.__-__„..„„._„_,__._____„ „„ WW... __

__,„Iivlasmřcké
právo

Podžř ;
\ěsto Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram
Š

' _ . . _.. _. ___ ___.. __.
___H—M _. _ __

Způsob ochrany nemovitosti
. _

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.
» _»

' -

Seznam BPEJ
“

Parcela nemá evidované BPEJ.
'

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu. kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro S;ředgšgs_?gýj_qgj,_ť\_gig_ggámí.:acgvíště Příbramž

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.10.2020 07:00:02. _ — .__,_.._,_.

D 2004 - 2020 Šaký úřad ;eměmg'řícký a katastráln'g
Verze aplikace 5.6.6 build O

/a
tlDs:!lnahlizenidvakn„cuzk,c7JZobrazObjtskt.aspx'hanarymed=u3RfD9414ípiUDDw5lHQd!quRBICqueBK_150szIQUSB4:AXhB-ihdSEwSXssYh.

. . Il!



112. 10. 2020
Informace o pozemku | Nahlíženl do katastm nemovitostí *.

Informace a pozemku
.

[ Parcelní Číslo: ZíííZlž
Š í“

—' M *“

:::—&$3 ; _ '- \,;
Obec: Bílzml 3991 ng .; ; “ ";

\ '
=.—

Katastrální území: Příbram [M] 9
5:7 Í: „.!
_ .

Číslo LV: 10 01
,* „. 1:5 '
; =\— vVýměra [m2]: 300 " _ :::—:::;-* =..— =::: \

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
; 0- =:':::_— a

i v ::::š\ ;Mapový list:
j ' ' *

..::“"Určení 'mě ' Ze souřadnicv S—JTSK !, fl *;
vy ry_

Jv
: _ _ _

//

_
. .. ,_ , .

; , . , , /.

Zpusob vyuzm. ostatm komumkace
„ „m__Dmh pozemku: ostatní plocha

"“;—————M
_Vlastníci, jiní oprávnění
?

Vlastnické právo

PodílMěsto Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram
)

M_M_M—Ma_n___m_____j
Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

?
Seznam BPEJ

*
Parcela nemá evidované BPEJ.

;
Omezení vlastnického práva

.rNejsou evidována žádná omezení.

-_
;Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.
*

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj ;
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřgg grg ggřegošeskýjrjj, ggtagtrální

,
pracoviště Příbramž

-___—E
___—__ _ ___;

Zobrazené údaje mají Informativní charakter. Platnost !( 12.10.2020 07:00:02.
5
:© 2004 - 2020 Šaký úřgg Eměměňgký g kagastrglníě|

Verze aplikace 5.6.6 bund

&

i 0 (

10
!

%

https:l/nahlizanidokn.cuzk.cz/ZobrazObjek1.aspx?encrypted=1HIJUsVofNG|_ng9q0asczvaah31fcmtíOMZxJCwFSSanquDFR1szPIXvKnZQLrv—- 1 *



agli %; wmv „&Ž/
ggggggěasgássg
$$$" „55455195v
hššš'aa'ln „„

.
“__—“ašwv “*“

'$ .sšššzáz mm
Š'

(*
/
$$$"m
ě

"?
$$$“

?f
_ "“— 'a;

<
Š)

„& 5%: w
„„ ' V

_
.

,
„40%

,
W554? /Ř \ =“%$—5557 / ta-Wšw'5 QMP »\" ©“ 09

M)

„m.

,? kw,;

„
ý
/

//

,

\,
4

mm
.

ĚQ'

'

\“'—_L——--—'
€,
Í/

/Ř



, . .VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav__

:" amen“ mecruly
M

cum: vymlm pum, Porovnání se stavem evidence móvních vztahů! „.W "w *"“—í „go. mmm _ thuh mm pod:. unu. _ znam mam zpusob mnu „..-L' A..; v \.thle
_;

w .,; sšoa—m— w ss III"-

5) Ram v . čtu »ŠýmJ/Šv .. Isdku nak . . en/čl „ranám výměr 552 ast. : wm. , 1501350 platném „: 1

Seznam Soufadm'c (S—JISK)

,
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice urťeně mčkn/m

Číslo bodu Y X kód kv. Y )( Poznámka
2507-5170 776780. 74 708372500 .; koI/k
2572-30 77375157 708355056 .! mezník
2812-51 77574a07 108J732.DJ J kolik
: 77877511 100572595 .! mezník

GEOMETRICKÝ PLAN
pro

““"““ '"
Ing. Rudolf Sm/šek "““““ '"" 1 ,k

' , ,„lo /%
,.333%"?"" ""“"“ 1469/1996 mmm"““"*“/!(? f'ýř/mzdě/en/ pozemku

, ___.
„„ n. 9. 2020 tm 461/2020 o..: x/f ?. »Co 1/0 aw ff?-

,„memwwwm
' “hwMM

Vyhotovim: Ing Rudolf Smíšek “"-M“ "“ wm" -Wmmw
Blezohalskd 253
2510: Příbram 7

Člun planu: 5373405720217 »
o : KÚ ro Středočesk' krakte. Pňbram

KP gříbram
y 1

mg. Pavlína BurianováP p-1675/2020211m. dum: Příbram 20200915 11:03:32 CEST
Mapový um Př/bmm l—l/J4

Wmmmwhwnmwwmq

muvwwmwmm.

mezník



\2752/10

2512—30
[

//Í

, // 25
I

I/

a x/ .
/ 2521/4

2520/1 „
/

"\/ .
/ %

2752/57 /
2762/42 ,1/

/1
/

1/

/
. !

í/

/
/
/

1/
1/1

a' „
;ý/

2521

/ .',

.

2521/6/
/
/
a

' \
l/

_ \\

l/y

QW
/

|

J
„1 2527/53

/\\\\\

1/ 2527/64 7
2545/1

„1
!,
ll

/
e //

2520/4 /

, x]! 2521/52 \
/

/
\'

Í; 2521/61
71'1

! ,1' ;.:xmd

1

2545/2
2521/59

23.10

\

2322/1
5512433
/



i
!

2
nesmí být v rozporu s hla vnim funkčním využitím, nesmi narušit stávající charakter území a nesmí snižovat

*
svým provozem obytný standard územi.

. Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využítí, které nejsou uvedeny jako hlavní.521 přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využítí..
Prostorové uspořádání: -.

í\

'45 PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - BYDLENÍ MĚSTSKÉ INDIVIDUÁLNÍ (BM)
Plochy smíšené obytné — bydleni městské individuální jsou území s výraznou převahou bydleni, dějů a— zařízení a s ním souvisejících činností, dějů a zařízení poskytujících služby pro bydlení, a to v individuálních\ domech, jimiž se rozumí rodinné domy.

/ Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení (do kapacityČ 20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 250 m2 hrubé užitné plochy),\ drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy).
Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu, ubytovací zařízení (do?

kapacity 50 lůžek), obchodní Zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby(do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) - nadmístního významu, při rodinných domech stavby pro drobnézemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkouje, že nesmí být v rozporu s hlavním funkčním.? využitím, nesmí narušit stávající charakter území a nesmí snižovat svým provozem obytný standard územi.Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využítí, které nejsou uvedeny jako hlavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití,.
\ Prostorové uspořádání: -.

„' PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ — BYDLENÍ MĚSTSKÉ (SO)
Plochy smíšené obytné — bydlení městské jsou území s výraznou přoyahou bydlení, dějů a zařízení a s ním- '. souvisejících činností, dějů a zařízení poskytujících služby pro bydlení - a to jak individuálního (rbdinné% domy), tak kolektivního (bytové domy) charakteru. *

Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,\ sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení (do kapacity
\

20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 500 m2 hrubé užitné plochy),/ drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy).Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu, ubytovací zařízení (do
'

kapacity 50 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby(do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) - výjimečně i nadmístního významu, při rodinných domech stavbypro drobné zemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkorfje, že nesmí být v rozporu s hlavnímfunkčním využitím, nesmi narušit stávající charakter území a nesmí snižovat svým provozem obytnýstandard územi.
.

Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití.._ Prostorové uspořádání: -.
Lokalita SO1 - doplňující podmínky: .- lokalita je určena pro výstavbu rodinných domů - izolovaných, případně dvojdomú/ - max. zastavěnost pozemku nadzemními objekty: 15%7\— — max, podlažnost: 2 nadzemní podlaží (3 nadzemní podlaží — vp'špadě zastřešení šikmou střechou aVyužití podkroví)

. -— doprava: lokalita bude napojena na stávající skelet obslužných komunikací prújezdnou komunikací— pozn.: pro lokalitu je zpracována územní studie

23

W



Lokalita TI1 - doplňující podmínky:
- IokaIita je určena pro odpadové hospodářství
- max. zastavěnost pozemku nadzemními objekty: 35%
- max. výška objektů: 10 m (od průměrné hladiny upraveného terénu v půdorysu objektu k nejvyššímu místustřešní konstrukce - měřeno bez výstupkú charakteru komína, antény, nástřešního technologického zařízení
vzduchotechniky apod.)
- doprava: napojení z jižní obslužné komunikace, zajištění jediného vjezdu

PLOCHY SPECIFICKÉ

PLOCHY SPECIFICKÉ — PLOCHY BEZPEČNOST! A OBRANY (BO)
Plochami spec/ňckými — plochami bezpečnosti a obrany se rozumí plochy určené pro speciňcké účelymající za účel zajistit bezpečnost a obranou státu.

Hlavní a přípustné funkční využití: stavby a zařízení pro zajištění bezpečnosti a obrany státu.Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro administrativu, bydlení — vždy vsouvislostis dominantním funkčním využitím. Podmínkouje, že nesmí narušit stávající charakter územi.
Nepřípustné funkční využítí: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití. Provozy a zařízení, které by mohly mít negativní viivna životní prostředí.
Prostorové uspořádání: —.

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PVP)
Plochy veřejných prostranství jsou plochy, z jejichž užívání nelze nikoho vyloučit a které musí být přístupnéveřejnosti bez omezení. V případě pochybností se má za to, že je veřejným prostranstvím území, které bylovymezeno jako veřejné prostranství v územním plánu, popřípadě (; němž jako o veřejném proslransh/irozhodl správce mistniho poplatku. '

Veřejná prostranství tvoří zejména náměstí, silnice, ulice (: místní komunikace, chodníky, tržiště,průchody a podloubí, nadchody, podchody, průchody a pasáže a nábřeží; území veřejné zeleně mohou býtdoplněna drobnými stavbami, vodními prvky & zpevněnými plochami. Limity povoleného znečištění jsouvymezeny v rámci /okality, jejíž jsou veřejná prostranství součástí,
Rozsah obvyklých a přípustných, podmínečné přípustných, popřípadě nepřípustných „činností, dějůa zařízení na přírodních plochách je určen obecně závaznými právními předpisy.“Hlavní a přípustné funkční využití: plochy veřejných prostranství bez omezení přístupu (smožností regulovaného přístupu — například v nočních hodinách); součástí veřejných prostranství je sídelnízeleň.

Podmíněné přípustné funkční využítí: -.
Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití.
Prostorové uspořádání: -.

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - MĚSTSKÉ PARKY A LELšDPARKY (MPL) :
Plachami veřejných prostranství — městskými parky a lesopark; se rozumí infensivně ošetřovanó,udržované a upravované přírodně krajinné plochy uvnitr“ města. .r'.3soparky se řozumi zvnilmě/é částiotevřené krajiny ve městě, umožňující intensivni sportovní a rekreační využití městským obyvatelstvem; tytoplochy nemusí být vyjmuty ze zemědělského půdního fondu a z ploch určených kplněni funkcí lesa a

38

!

/7 [m



,10' 2020 Prodej stavebního pozemku 643 ml, Příbram, okres Přlbram - Sreality.cz

SREALHYCZ.

. ' - '
WN" ,.„_,;— „„
„u „

O . 3%?„m 'me'Ý'tv .

_ . “<" . w“ _ r 633; 5? vv = 'i'? "!Q—323%
*

? *
55%,—

V'— ? ' „&% _. .——,„___„,__ » »„ !.,g M:;- aim.* » '
fit? *“ “Wm É“ „f*** <>

' * » »» v . 5%?wa malým?
. ,

2Prodej stavebnlho pozemku 643 m
Příbram, okres Příbram

v v 21 768 250 Kc (2 750 Kc za m )
Nabízíme prodej dvou stavebních pozemků na okraji města Příbram. V docházkové vzdálenosti do
centra 5 do přírody. Výměryjednotlivých pozemkůjsou1643 m2 a 792 m2, Ke všem pozemkům bude

vybudována komunikace včetně zasíťování pozemku: splašková a dešťové kanalizace, vodovod,
elektřina a plyn. Jednotlivé přípojky budou přivedeny na hranici pozemku. Podmínkou prodeje
pozemku je výstavba RD do fáze hrubé stavby,

Celková cena: 1 768 250 Kč za Voda: Dálkový vodovod
' , . nemovitost * ' * » ' '

»- —» »»»—m » »» —- » Plyn: Plynovod
Cenazang _ 2750Kč »»»» < » „ — » „ -»»——--—» ——— "'.-»-—“ — „___._„„.<_„.„_,„ „__ „m. - Odpad: Veřejná kanalizace
Aktualizace: . 02.10.2020 ._._.,„„„- — » » »» » — ———»»» » »» » » »» —_. „ „ _ , „ , Elektňna: 230VID: 2186391388 - » » v » -» ., — » ,» » » »» » -» » » » Komunikace: Asfaltové
Umístění objektu: Klidná část obce -

Plocha pozemku: 643 m2

Dojezdové
vzdálenost Nové :. _

o' Zajímá vás. ]akčllo'uho budete dojíždět z této adresy?

OC“ Přihlašte se a “zgďhuolujte svůj dolezdový čas

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze | čas.

V okolí najdete:
Cukrárna: Cafe del Mare (89 m)
Kino: Letní kino Příbram (1979 m)

Přírodní Motýlí vrch Ferdinandka (1500 m)
zajímavost

Hřiště: Dětské hřlště Komenského nám... (408 m)
Večerka: Potraviny U Nemocnice (202 m)

Hospoda: SKLÍPEK(583 m)
Divadlo: Divadlo A Dvořáka Příbram (1177 m)
Veterinář: Veterinární klinika na Wellovně (569 m)

, =
; _ Obchod: OC SKALKA, s.r.o. (427 m)

— Bus MHD: Příbram,nám.T.G.M. (125 rn)
Sportoviště: Lasergamebar (684 m)

\
V
„ Bankomat Bankomat České spořltelny (119 m)

Lékař: MUDr. Jaroslava Kavková - praktic... (48 m)
Puška: Pošta Příbram 1 » Česká pošta, s.p. (77 m)

\ „ Lékárna: PHARMGEST. spol. s r.o. (173 m)
%

JimmJIWWW.sraalimcýdamillprodej/pozemeklbydleni/pribram—IZ186391 3883img=08xfullscreen=falss 1/2



12. 10. 2020
Prodej pble= 1- 376 mz, Příbram, okres Příbram - Sreality.cz

SRBMJTKCZ.

„::.—\, .. “ ?- ' . „ a O
&'

*
_. , _ f

"
„„a .-» W—* 1:12 „

' „\“-\.- \»
f, „3;va

šLzS—rwx, fv ,T _ _. *
'

-.,-'=\;=*.t—*.a*.v\ '.s'víci u " “f= .;':f'íf „3% „.(Tgaznz

“a i\ . „ m1..
rčfššš

' „„
355813324 ví (135—3

'
2Prodej pole 1 376 m

Příbram, okres Příbram
v V

2165 120 Kc (120 Kc za m )
Nabízím k prodeji nestavební pozemkyv Příbrami. Jedná se o parcely pamě. 3648/1 o výměře 1 348m2 9 3648/2 o výměře 28 m2 . Pozemkyjsou vhodné k investici. Součástípozemku je polní cesta.

Celková cena: 165 120 Kč za ID: 4129029980nemovitost

..
„ » - » „ ., - „„ — Plocha pozemku:

_

:>

„
(????zám .

„_ „ 120 Kč
* .Aktualizace: 15.09.2020

- '
Dolezdova

,
vzdalenost Nové

'
O

Zajímá vás, jak dlouho budete dojíždětz této adresy?
Op; Přihlaste seazkontrolujte svůjdolezdovýčas

'

v _

4.
Sluzby.

]H rek
'

_, — ypo a$!“ Hypotékallžod 2,3496ročně 511'2 Kč/ '“
._ . , , .

\

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

V okolí najdete:
Cukrárna: Cafe del Mare (89 rn)
Kino: Letní kino Příbram (1979 m)
Přírodní Motýlí vrch Ferdlnandka (1500 m)
zajímavost:

Hřiště: Dětské hřiště Komenského nám... (408 m)
Večerka: Potraviny U Nemocnice (202 m)
Hospoda: SKLÍPEK (583 m)

„Divadlo: Divadlo A. Dvořáka Příbram (1177 m)
Veterinář: Vgterlnární klinika na Wellovně (569 m)
Bankomat Bankomat Českéspořltelny (119 m)
Pošta; Pošta Příbram 1 - Česká pošta, s.p. (77 m)
Vlak: Příbram (521 m)
Škoika: MŠ speciální Příbram, Hradební (136 m)
Obchod: oc SKALKA, s.r.o. (427 m)
Škola: Obchodntakademle aVyššl ndbo... (42 m)

_
Sportoviště: Lasergamebar (684 m)

\

Jhttps:llwww.sreality.czldetail/prodej/pozemek/polelpribram—l412902998Wimg=08xfullscreen=false


